

積算書

## 大分空港土木施設維持修繕工事

大阪航空局 空港部 土木課

合併積算総括表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接測量費     |                                                            |    |     |     | 5,197,020   |     |
| 諸経費       | $5,197,020 \times 71.0\% - 6,904$                          |    |     |     | 3,682,980   |     |
| 測量作業費     | $5,197,020 + 3,682,980$                                    |    |     |     | 8,880,000   |     |
| 測量業務価格    |                                                            |    |     |     | 8,880,000   |     |
| 直接工事費     |                                                            |    |     |     | 140,628,780 |     |
| 間接工事費     | $6,724,582 + 58,173,308$                                   |    |     |     | 64,897,890  |     |
| 共通仮設費（計）  | $1,796,520 + 4,928,062$                                    |    |     |     | 6,724,582   |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                            |    |     |     | 1,796,520   |     |
| 共通仮設費（率）  | $140,400,630 \times 3.51\% ((3.51\%) \times 1.00)$         |    |     |     | 4,928,062   |     |
| 現場管理費     | $147,125,212 \times 39.54\% ((38.39\%) \times 1.03)$       |    |     |     | 58,173,308  |     |
| 工事原価      | $140,628,780 + 64,897,890$                                 |    |     |     | 205,526,670 |     |
| 一般管理費等    | $205,298,520 \times 15.54\% (15.54\% \times 1.00) - 2,179$ |    |     |     | 31,901,211  |     |
| 契約保証費     | $205,298,520 \times 0.04\%$                                |    |     |     | 82,119      |     |
| 工事価格      | $205,526,670 + 31,901,211 + 82,119$                        |    |     |     | 237,510,000 |     |
| 合計価格      | $8,880,000 + 237,510,000$                                  |    |     |     | 246,390,000 |     |
| 消費税等相当額   | $246,390,000 \times 10.00\%$                               |    |     |     | 24,639,000  |     |

合併積算総括表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-------|---------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 請負工事費 |         |    |     |     | 271,029,000 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法                       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|-------------------------------|----|------|------------|-----------|-----|
| 直接測量費                |                               |    |      |            | 5,197,020 |     |
| 空港維持・修繕（令和7年度）       |                               |    |      |            | 1,732,340 |     |
| 巡回点検工                |                               |    |      |            | 1,732,340 |     |
| 空港施設巡回工              |                               |    |      |            | 1,088,840 |     |
| 巡回点検                 |                               |    |      |            | 1,088,840 |     |
| 1-1 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 3.00 | 154,000.00 | 462,000   |     |
| 1-2 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 1.00 | 115,800.00 | 115,800   |     |
| 1-3 巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 8.00 | 28,130.00  | 225,040   |     |
| 1-4 巡回点検②            | 歩道ルーフ等（昼間）                    | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500    |     |
| 1-5 緊急点検（空港施設）       | （昼間）                          | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500   |     |
| 環境点検（活性炭フィルタ）        |                               |    |      |            | 643,500   |     |
| 活性炭フィルタ点検            |                               |    |      |            | 643,500   |     |
| 1-6 活性炭フィルタ点検        | （昼間）                          | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500    |     |
| 1-7 水質点検             | （昼間）                          | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500   |     |
| 1-8 周辺環境点検           | （昼間）                          | 回  | 5.00 | 71,500.00  | 357,500   |     |
| 空港維持・修繕（令和8年度）       |                               |    |      |            | 1,732,340 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|-----------------|----|------|------------|-----------|-----|
| 巡回点検工                 |                 |    |      |            | 1,732,340 |     |
| 空港施設巡回工               |                 |    |      |            | 1,088,840 |     |
| 巡回点検                  |                 |    |      |            | 1,088,840 |     |
| 1-9 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）  | 滑走路、誘導路、I7°（夜間） | 回  | 3.00 | 154,000.00 | 462,000   |     |
| 1-10 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7°（夜間） | 回  | 1.00 | 115,800.00 | 115,800   |     |
| 1-11 巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7°（夜間） | 回  | 8.00 | 28,130.00  | 225,040   |     |
| 1-12 巡回点検②            | 歩道ルーフ等（昼間）      | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500    |     |
| 1-13 緊急点検（空港施設）       | （昼間）            | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500   |     |
| 環境点検（活性炭フィルタ）         |                 |    |      |            | 643,500   |     |
| 活性炭フィルタ点検             |                 |    |      |            | 643,500   |     |
| 1-14 活性炭フィルタ点検        | （昼間）            | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500    |     |
| 1-15 水質点検             | （昼間）            | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500   |     |
| 1-16 周辺環境点検           | （昼間）            | 回  | 5.00 | 71,500.00  | 357,500   |     |
| 空港維持・修繕（令和9年度）        |                 |    |      |            | 1,732,340 |     |
| 巡回点検工                 |                 |    |      |            | 1,732,340 |     |
| 空港施設巡回工               |                 |    |      |            | 1,088,840 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|-----------------------|-------------------------------|----|------|------------|------------|-----|
| 巡回点検                  |                               |    |      |            | 1,088,840  |     |
| 1-17 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 3.00 | 154,000.00 | 462,000    |     |
| 1-18 巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 1.00 | 115,800.00 | 115,800    |     |
| 1-19 巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内） | 滑走路、誘導路、I7 <sup>th</sup> （夜間） | 回  | 8.00 | 28,130.00  | 225,040    |     |
| 1-20 巡回点検②            | 歩道ルーフ等（昼間）                    | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500     |     |
| 1-21 緊急点検（空港施設）       | （昼間）                          | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500    |     |
| 環境点検（活性炭フィルタ）         |                               |    |      |            | 643,500    |     |
| 活性炭フィルタ点検             |                               |    |      |            | 643,500    |     |
| 1-22 活性炭フィルタ点検        | （昼間）                          | 回  | 1.00 | 71,500.00  | 71,500     |     |
| 1-23 水質点検             | （昼間）                          | 回  | 3.00 | 71,500.00  | 214,500    |     |
| 1-24 周辺環境点検           | （昼間）                          | 回  | 5.00 | 71,500.00  | 357,500    |     |
| 直接工事費                 |                               |    |      |            | 46,876,260 |     |
| 空港維持・修繕（令和7年度）        |                               |    |      |            | 46,876,260 |     |
| 草刈工                   |                               |    |      |            | 25,312,876 |     |
| 草刈工                   |                               |    |      |            | 25,312,876 |     |
| 大型機械刈                 |                               |    |      |            | 11,115,914 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量        | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-------------------------|----------------|------------|------------|------------|-----|
| 2-1 大型機械刈           | 制限区域内(昼間) 武蔵            | m <sup>2</sup> | 410,800.00 | 12.81      | 5,262,348  |     |
| 2-2 大型機械刈           | 制限区域内(昼間) 安岐            | m <sup>2</sup> | 260,600.00 | 13.28      | 3,460,768  |     |
| 2-3 大型機械刈           | 制限区域内(夜間) 武蔵            | m <sup>2</sup> | 66,200.00  | 19.30      | 1,277,660  |     |
| 2-4 大型機械刈           | 制限区域内(夜間) 安岐            | m <sup>2</sup> | 49,000.00  | 19.88      | 974,120    |     |
| 2-5 大型機械刈           | ターミナル地区(昼間) 武蔵          | m <sup>2</sup> | 11,400.00  | 12.37      | 141,018    |     |
| 小型機械刈               |                         |                |            |            | 224,646    |     |
| 2-6 小型機械刈           | 制限区域内(昼間) 安岐            | m <sup>2</sup> | 1,200.00   | 56.68      | 68,016     |     |
| 2-7 小型機械刈           | ターミナル地区(昼間) 武蔵          | m <sup>2</sup> | 3,000.00   | 52.21      | 156,630    |     |
| 肩掛式機械刈              |                         |                |            |            | 2,515,752  |     |
| 2-8 肩掛式機械刈          | 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵        | m <sup>2</sup> | 8,360.00   | 109.97     | 919,349    |     |
| 2-9 肩掛式機械刈          | 制限区域内・平面部(昼間) 安岐        | m <sup>2</sup> | 1,420.00   | 113.57     | 161,269    |     |
| 2-10 肩掛式機械刈         | ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵      | m <sup>2</sup> | 7,650.00   | 108.97     | 833,620    |     |
| 2-11 肩掛式機械刈         | 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 5,520.00   | 108.97     | 601,514    |     |
| 自動化施工               |                         |                |            |            | 11,456,564 |     |
| 2-12 自動化施工範囲の設定(枠取) | 昼間                      | 回              | 1.00       | 168,500.00 | 168,500    |     |
| 2-13 自動化施工範囲の設定(枠取) | 夜間                      | 回              | 1.00       | 235,200.00 | 235,200    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                | 規格・形状寸法  | 単位             | 数 量          | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|----------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----|
| 2-14 制限区域内         | (昼間) 武蔵  | m <sup>2</sup> | 154,200.00   | 10.83     | 1,669,986 |     |
| 2-15 制限区域内         | (昼間) 安岐  | m <sup>2</sup> | 76,200.00    | 11.30     | 861,060   |     |
| 2-16 制限区域内         | (夜間) 武蔵  | m <sup>2</sup> | 308,600.00   | 16.37     | 5,051,782 |     |
| 2-17 制限区域内         | (夜間) 安岐  | m <sup>2</sup> | 194,200.00   | 16.95     | 3,291,690 |     |
| 2-18 空港用自動化トラクタ    | 修理費等     | 式              | 1.00         | 7,050.00  | 7,050     |     |
| 2-19 補正情報取得通信費     |          | 式              | 1.00         | 84,000.00 | 84,000    |     |
| 2-20 任意保険(自動化トラクタ) |          | 式              | 1.00         | 87,296.00 | 87,296    |     |
| 清掃工                |          |                |              |           | 5,233,215 |     |
| 舗装面清掃工             |          |                |              |           | 2,063,576 |     |
| 基本施設路面清掃(機械)       |          |                |              |           | 1,477,920 |     |
| 2-21 基本施設路面清掃(機械)  | 滑走路(夜間)  | m <sup>2</sup> | 1,218,600.00 | 0.42      | 511,812   |     |
| 2-22 基本施設路面清掃(機械)  | 誘導路(夜間)  | m <sup>2</sup> | 1,039,800.00 | 0.52      | 540,696   |     |
| 2-23 基本施設路面清掃(機械)  | エプロン(昼間) | m <sup>2</sup> | 545,400.00   | 0.78      | 425,412   |     |
| 路面清掃(機械)           |          |                |              |           | 10,504    |     |
| 2-24 路面清掃(機械)      | 道路(夜間)   | m              | 1,220.00     | 8.61      | 10,504    |     |
| ターミナル地区清掃          |          |                |              |           | 528,840   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|------------------|----------------|----------|-----------|-----------|-----|
| 2-25 ターミナル地区清掃 | 人力(昼間)           | 回              | 52.00    | 10,170.00 | 528,840   |     |
| 車両任意保険料        |                  |                |          |           | 46,312    |     |
| 2-26 車両任意保険料   |                  | 式              | 1.00     | 46,312.00 | 46,312    |     |
| ゴム除去工          |                  |                |          |           | 963,758   |     |
| ゴム除去           |                  |                |          |           | 917,758   |     |
| 2-27 ゴム除去      | (夜間)             | m <sup>2</sup> | 1,300.00 | 700.10    | 910,130   |     |
| 2-28 発生材運搬     | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間) | t              | 1.00     | 7,628     | 7,628     |     |
| 処分             |                  |                |          |           | 45,000    |     |
| 2-29 発生材処分     | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間) | t              | 1.00     | 45,000.00 | 45,000    |     |
| 産業廃棄物税         |                  |                |          |           | 1,000     |     |
| 2-30 産業廃棄物税相当額 |                  | t              | 1.00     | 1,000.00  | 1,000     |     |
| 排水溝清掃工         |                  |                |          |           | 2,205,881 |     |
| 排水溝清掃工         |                  |                |          |           | 2,154,031 |     |
| 2-31 側溝清掃(人力)  | 幅1m未満(昼間)        | m              | 1,180.00 | 171.70    | 202,606   |     |
| 2-32 皿型排水溝清掃   | (昼間)             | m              | 6,790.00 | 111.20    | 755,048   |     |
| 2-33 皿型排水溝清掃   | (夜間)             | m              | 240.00   | 161.40    | 38,736    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------------------|-----|----------|-----------|-----------|-----|
| 2-34 有蓋排水溝清掃         | (昼間)                | m   | 1,170.00 | 471.30    | 551,421   |     |
| 2-35 柵清掃             | 接続ハ°イフ°径700mm未満(昼間) | 個   | 64.00    | 4,834.00  | 309,376   |     |
| 2-36 柵清掃             | 接続ハ°イフ°径700mm未満(夜間) | 個   | 4.00     | 7,011.00  | 28,044    |     |
| 2-37 柵清掃             | 接続ハ°イフ°径700mm以上(昼間) | 個   | 24.00    | 11,200.00 | 268,800   |     |
| 活性炭フィルタ清掃等           |                     |     |          |           | 50,100    |     |
| 2-38 活性炭フィルタ清掃       | (昼間)                | 個所  | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |
| 2-39 活性炭フィルタ撤去       | (昼間)                | 個所  | 1.00     | 10,020.00 | 10,020    |     |
| 2-40 活性炭フィルタ設置       | (昼間)                | 個所  | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |
| 発生材処分                |                     |     |          |           | 1,750     |     |
| 2-41 フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)                | t   | 1.00     | 875.3     | 875       |     |
| 2-42 活性炭処分           | (昼間)                | t   | 1.00     | 875.3     | 875       |     |
| 標識維持工                |                     |     |          |           | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工             |                     |     |          |           | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工             |                     |     |          |           | 6,002,246 |     |
| 2-43 マーキング           | 滑走路中心線・常温式・白色(夜間)   | m 2 | 2,638.00 | 353.00    | 931,214   |     |
| 2-44 マーキング           | 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間)   | m 2 | 1,836.00 | 353.00    | 648,108   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                                           | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額     | 摘 要 |
|------------|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|---------|-----|
| 2-45 マーキング | 滑走路目標点・常温式・白色(夜間)                                                 | m <sup>2</sup> | 2,400.00 | 353.00   | 847,200 |     |
| 2-46 マーキング | 滑走路末端・常温式・白色(夜間)                                                  | m <sup>2</sup> | 1,224.00 | 353.00   | 432,072 |     |
| 2-47 マーキング | 滑走路中央・常温式・白色(夜間)                                                  | m <sup>2</sup> | 193.00   | 353.00   | 68,129  |     |
| 2-48 マーキング | 滑走路指示・常温式・白色(夜間)                                                  | m <sup>2</sup> | 202.00   | 639.50   | 129,179 |     |
| 2-49 マーキング | 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間)                                                 | m <sup>2</sup> | 142.00   | 435.80   | 61,883  |     |
| 2-50 マーキング | 滑走路縁・常温式・白色(夜間)                                                   | m <sup>2</sup> | 1,640.00 | 353.00   | 578,920 |     |
| 2-51 マーキング | 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間)                                                 | m <sup>2</sup> | 968.00   | 616.10   | 596,384 |     |
| 2-52 マーキング | 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)                                                | m <sup>2</sup> | 207.00   | 722.40   | 149,536 |     |
| 2-53 マーキング | 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間)                                          | m <sup>2</sup> | 91.00    | 2,123.00 | 193,193 |     |
| 2-54 マーキング | 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間)                                          | m <sup>2</sup> | 303.00   | 1,298.00 | 393,294 |     |
| 2-55 マーキング | 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間)                                           | m <sup>2</sup> | 46.00    | 744.30   | 34,237  |     |
| 2-56 マーキング | 誘導路縁・常温式・黄色(夜間)                                                   | m <sup>2</sup> | 716.00   | 616.10   | 441,127 |     |
| 2-57 マーキング | I7 <sup>°</sup> 導入線・常温式・黄色(夜間)                                    | m <sup>2</sup> | 519.00   | 435.80   | 226,180 |     |
| 2-58 マーキング | I7 <sup>°</sup> 境界線・常温式・赤色(夜間)                                    | m <sup>2</sup> | 99.00    | 1,192.00 | 118,008 |     |
| 2-59 マーキング | I7 <sup>°</sup> 停止バー・常温式・黄色(夜間)                                   | m <sup>2</sup> | 5.00     | 996.10   | 4,980   |     |
| 2-60 マーキング | I7 <sup>°</sup> ロンタイタ <sup>°</sup> カンリンク <sup>°</sup> ・常温式・白色(夜間) | m <sup>2</sup> | 4.00     | 913.30   | 3,653   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                         | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|------------|---------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-----|
| 2-61 マーキング | 17° ロンアースリング・常温式・黄色(夜間)         | m 2 | 5.00  | 996.10    | 4,980     |     |
| 2-62 マーキング | 17° ロンスポット番号・常温式・黄色(夜間)         | m 2 | 23.00 | 2,205.00  | 50,715    |     |
| 2-63 マーキング | エプロン導入線・常温式・黄色(夜間) 小型機          | m 2 | 38.00 | 616.10    | 23,411    |     |
| 2-64 マーキング | エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機       | m 2 | 20.00 | 2,205.00  | 44,100    |     |
| 2-65 マーキング | ヘリパッド・常温式・白色(夜間)                | m 2 | 34.00 | 639.50    | 21,743    |     |
| 植栽維持工      |                                 |     |       |           | 2,037,484 |     |
| 植栽手入れ工     |                                 |     |       |           | 2,037,484 |     |
| 植木手入れ工     |                                 |     |       |           | 2,034,139 |     |
| 2-66 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間)        | 本   | 4.00  | 3,120.00  | 12,480    |     |
| 2-67 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)     | 本   | 1.00  | 5,160.00  | 5,160     |     |
| 2-68 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間)   | 本   | 10.00 | 4,386.00  | 43,860    |     |
| 2-69 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)     | 本   | 16.00 | 9,720.00  | 155,520   |     |
| 2-70 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)   | 本   | 22.00 | 8,262.00  | 181,764   |     |
| 2-71 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本   | 8.00  | 11,390.00 | 91,120    |     |
| 2-72 植樹剪定  | 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間)          | 本   | 1.00  | 3,060.00  | 3,060     |     |
| 2-73 植樹剪定  | 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本   | 2.00  | 2,601.00  | 5,202     |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                            | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|------------------------------------|----------------|----------|----------|---------|-----|
| 2-74 植樹剪定   | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)        | 本              | 3.00     | 4,310.00 | 12,930  |     |
| 2-75 植樹剪定   | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間)      | 本              | 17.00    | 3,664.00 | 62,288  |     |
| 2-76 植樹剪定   | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)        | 本              | 16.00    | 8,240.00 | 131,840 |     |
| 2-77 植樹剪定   | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)      | 本              | 17.00    | 7,004.00 | 119,068 |     |
| 2-78 植樹剪定   | 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(昼間)     | 本              | 10.00    | 9,605.00 | 96,050  |     |
| 2-79 植樹剪定   | 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 15.00    | 225.00   | 3,375   |     |
| 2-80 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)  | 本              | 5.00     | 1,670.00 | 8,350   |     |
| 2-81 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)     | 本              | 11.00    | 1,970.00 | 21,670  |     |
| 2-82 植樹剪定   | 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 75.00    | 724.00   | 54,300  |     |
| 2-83 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)     | 本              | 37.00    | 5,330.00 | 197,210 |     |
| 2-84 植樹剪定   | 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 104.00   | 1,790.00 | 186,160 |     |
| 2-85 寄植剪定   | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 422.00   | 172.00   | 72,584  |     |
| 2-86 寄植剪定   | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)              | m <sup>2</sup> | 163.00   | 146.00   | 23,798  |     |
| 2-87 雑草抜き取り | 植込地・歩道(昼間)                         | m <sup>2</sup> | 1,084.00 | 165.00   | 178,860 |     |
| 2-88 雑草抜き取り | 植込地・環境緑地帯(昼間)                      | m <sup>2</sup> | 372.00   | 140.00   | 52,080  |     |
| 2-89 樹木施肥   | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)                 | 本              | 4.00     | 606.40   | 2,425   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量    | 単 価    | 金 額    | 摘 要 |
|--------------|-------------------------------|----------------|--------|--------|--------|-----|
| 2-90 樹木施肥    | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | 本              | 39.00  | 517.40 | 20,178 |     |
| 2-91 樹木施肥    | 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間)      | 本              | 16.00  | 711.40 | 11,382 |     |
| 2-92 樹木施肥    | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)   | 本              | 30.00  | 601.40 | 18,042 |     |
| 2-93 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 92.00  | 74.20  | 6,826  |     |
| 2-94 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間)          | 本              | 11.00  | 85.00  | 935    |     |
| 2-95 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 101.00 | 115.00 | 11,615 |     |
| 2-96 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 37.00  | 136.00 | 5,032  |     |
| 2-97 寄植施肥    | 中木及び低木 歩道(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 422.00 | 69.50  | 29,329 |     |
| 2-98 寄植施肥    | 中木及び低木 環境緑地帯(昼間)              | m <sup>2</sup> | 163.00 | 58.70  | 9,568  |     |
| 2-99 植樹薬剤散布  | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)            | 本              | 8.00   | 358.80 | 2,870  |     |
| 2-100 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | 本              | 76.00  | 305.80 | 23,240 |     |
| 2-101 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm～120未満 歩道(昼間)        | 本              | 32.00  | 598.80 | 19,161 |     |
| 2-102 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)   | 本              | 60.00  | 509.80 | 30,588 |     |
| 2-103 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 28.00  | 42.80  | 1,198  |     |
| 2-104 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 156.00 | 85.30  | 13,306 |     |
| 2-105 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 22.00  | 99.40  | 2,186  |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|-------------------------------|----------------|--------|------------|-----------|-----|
| 2-106 植樹薬剤散布         | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 202.00 | 132.40     | 26,744    |     |
| 2-107 植樹薬剤散布         | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 74.00  | 155.40     | 11,499    |     |
| 2-108 植樹薬剤散布         | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)            | m <sup>2</sup> | 844.00 | 61.70      | 52,074    |     |
| 2-109 植樹薬剤散布         | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | m <sup>2</sup> | 326.00 | 52.80      | 17,212    |     |
| 発生材処分                |                               |                |        |            | 3,345     |     |
| 2-110 発生材処分          | 剪定枝(昼間)                       | 式              | 1.00   | 3,345.00   | 3,345     |     |
| 緊急補修工                |                               |                |        |            | 6,273,413 |     |
| 舗装補修工                |                               |                |        |            | 972,650   |     |
| アスファルト舗装補修           |                               |                |        |            | 446,339   |     |
| 2-111 アスファルト舗装補修     |                               | 式              | 1.00   | 446,339.00 | 446,339   |     |
| アスファルト舗装補修           |                               |                |        |            | 75,050    |     |
| 2-112 アスファルト舗装補修(備蓄) |                               | 式              | 1.00   | 75,050.00  | 75,050    |     |
| コンクリート舗装補修           |                               |                |        |            | 29,714    |     |
| 2-113 コンクリート舗装補修     |                               | 式              | 1.00   | 29,714.00  | 29,714    |     |
| クラック補修               |                               |                |        |            | 416,347   |     |
| 2-114 クラック補修         |                               | 式              | 1.00   | 416,347.00 | 416,347   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|
| 殻処分           |                        |                |        |              | 3,900     |     |
| 2-115 殻処分     | As殻(昼間)                | t              | 3.00   | 1,300.00     | 3,900     |     |
| 殻処分           |                        |                |        |              | 1,300     |     |
| 2-116 殻処分     | Co殻(昼間)                | t              | 1.00   | 1,300.00     | 1,300     |     |
| 施設補修工         |                        |                |        |              | 5,300,763 |     |
| 応急処置          |                        |                |        |              | 5,300,763 |     |
| 2-117 応急処置    |                        | 式              | 1.00   | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |
| 仮設工           |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 仮設工           |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 交通誘導警備員       |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 2-118 交通誘導警備員 | (昼間)                   | 人日             | 1.00   | 13,310.00    | 13,310    |     |
| 2-119 交通誘導警備員 | (夜間)                   | 人日             | 0.50   | 19,080.00    | 9,540     |     |
| 草刈工(航空保安施設等)  |                        |                |        |              | 1,994,176 |     |
| 草刈工(航空灯火施設)   |                        |                |        |              | 133,143   |     |
| 肩掛式機械刈        |                        |                |        |              | 133,143   |     |
| 2-120 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 140.00 | 112.27       | 15,717    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|-------------------------|----------------|----------|--------|-----------|-----|
| 2-121 肩掛式機械刈 | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 安岐  | m <sup>2</sup> | 60.00    | 115.00 | 6,900     |     |
| 2-122 肩掛式機械刈 | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 武蔵  | m <sup>2</sup> | 400.00   | 184.61 | 73,844    |     |
| 2-123 肩掛式機械刈 | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 安岐  | m <sup>2</sup> | 160.00   | 188.35 | 30,136    |     |
| 2-124 肩掛式機械刈 | ターミナル地区・平面部・平面部(昼間) 武蔵  | m <sup>2</sup> | 60.00    | 109.11 | 6,546     |     |
| 草刈工(航空無線施設)  |                         |                |          |        | 1,861,033 |     |
| 小型機械刈        |                         |                |          |        | 642,816   |     |
| 2-125 小型機械刈  | 大分空港受信所(昼間) 武蔵          | m <sup>2</sup> | 5,400.00 | 51.84  | 279,936   |     |
| 2-126 小型機械刈  | 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵     | m <sup>2</sup> | 7,000.00 | 51.84  | 362,880   |     |
| 肩掛式機械刈       |                         |                |          |        | 1,218,217 |     |
| 2-127 肩掛式機械刈 | 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵      | m <sup>2</sup> | 2,140.00 | 108.54 | 232,275   |     |
| 2-128 肩掛式機械刈 | 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵      | m <sup>2</sup> | 440.00   | 110.47 | 48,606    |     |
| 2-129 肩掛式機械刈 | 武蔵VOR/DMEサイト・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 5,600.00 | 108.54 | 607,824   |     |
| 2-130 肩掛式機械刈 | ASR/TXサイト・平面部(昼間) 武蔵    | m <sup>2</sup> | 3,020.00 | 109.11 | 329,512   |     |
| 共通仮設費(積上)    |                         |                |          |        | 598,840   |     |
| 共通仮設         |                         |                |          |        | 598,840   |     |
| 共通仮設費        |                         |                |          |        | 598,840   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称            | 規格・形状寸法        | 単位             | 数 量        | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|----------------|----------------|----------------|------------|------------|------------|-----|
| 安全費            |                |                |            |            | 598,840    |     |
| 夜間照明費          |                |                |            |            | 598,840    |     |
| 2-131 夜間照明費①   | 巡回点検①-(I)      | 式              | 1.00       | 65,260.00  | 65,260     |     |
| 2-132 夜間照明費②   | 草刈工            | 式              | 1.00       | 512,600.00 | 512,600    |     |
| 2-133 夜間照明費③   | ゴム除去工          | 式              | 1.00       | 20,980.00  | 20,980     |     |
| 直接工事費          |                |                |            |            | 46,876,260 |     |
| 空港維持・修繕（令和8年度） |                |                |            |            | 46,876,260 |     |
| 草刈工            |                |                |            |            | 25,312,876 |     |
| 草刈工            |                |                |            |            | 25,312,876 |     |
| 大型機械刈          |                |                |            |            | 11,115,914 |     |
| 3-1 大型機械刈      | 制限区域内(昼間) 武蔵   | m <sup>2</sup> | 410,800.00 | 12.81      | 5,262,348  |     |
| 3-2 大型機械刈      | 制限区域内(昼間) 安岐   | m <sup>2</sup> | 260,600.00 | 13.28      | 3,460,768  |     |
| 3-3 大型機械刈      | 制限区域内(夜間) 武蔵   | m <sup>2</sup> | 66,200.00  | 19.30      | 1,277,660  |     |
| 3-4 大型機械刈      | 制限区域内(夜間) 安岐   | m <sup>2</sup> | 49,000.00  | 19.88      | 974,120    |     |
| 3-5 大型機械刈      | ターミナル地区(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 11,400.00  | 12.37      | 141,018    |     |
| 小型機械刈          |                |                |            |            | 224,646    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量        | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-------------------------|-----|------------|------------|------------|-----|
| 3-6 小型機械刈           | 制限区域内(昼間) 安岐            | m 2 | 1,200.00   | 56.68      | 68,016     |     |
| 3-7 小型機械刈           | ターミナル地区(昼間) 武蔵          | m 2 | 3,000.00   | 52.21      | 156,630    |     |
| 肩掛式機械刈              |                         |     |            |            | 2,515,752  |     |
| 3-8 肩掛式機械刈          | 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵        | m 2 | 8,360.00   | 109.97     | 919,349    |     |
| 3-9 肩掛式機械刈          | 制限区域内・平面部(昼間) 安岐        | m 2 | 1,420.00   | 113.57     | 161,269    |     |
| 3-10 肩掛式機械刈         | ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵      | m 2 | 7,650.00   | 108.97     | 833,620    |     |
| 3-11 肩掛式機械刈         | 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 | m 2 | 5,520.00   | 108.97     | 601,514    |     |
| 自動化施工               |                         |     |            |            | 11,456,564 |     |
| 3-12 自動化施工範囲の設定(枠取) | 昼間                      | 回   | 1.00       | 168,500.00 | 168,500    |     |
| 3-13 自動化施工範囲の設定(枠取) | 夜間                      | 回   | 1.00       | 235,200.00 | 235,200    |     |
| 3-14 制限区域内          | (昼間) 武蔵                 | m 2 | 154,200.00 | 10.83      | 1,669,986  |     |
| 3-15 制限区域内          | (昼間) 安岐                 | m 2 | 76,200.00  | 11.30      | 861,060    |     |
| 3-16 制限区域内          | (夜間) 武蔵                 | m 2 | 308,600.00 | 16.37      | 5,051,782  |     |
| 3-17 制限区域内          | (夜間) 安岐                 | m 2 | 194,200.00 | 16.95      | 3,291,690  |     |
| 3-18 空港用自動化トラクタ     | 修理費等                    | 式   | 1.00       | 7,050.00   | 7,050      |     |
| 3-19 補正情報取得通信費      |                         | 式   | 1.00       | 84,000.00  | 84,000     |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                | 規格・形状寸法  | 単位             | 数 量          | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|----------|----------------|--------------|-----------|-----------|-----|
| 3-20 任意保険（自動化トラクタ） |          | 式              | 1.00         | 87,296.00 | 87,296    |     |
| 清掃工                |          |                |              |           | 5,233,215 |     |
| 舗装面清掃工             |          |                |              |           | 2,063,576 |     |
| 基本施設路面清掃（機械）       |          |                |              |           | 1,477,920 |     |
| 3-21 基本施設路面清掃（機械）  | 滑走路（夜間）  | m <sup>2</sup> | 1,218,600.00 | 0.42      | 511,812   |     |
| 3-22 基本施設路面清掃（機械）  | 誘導路（夜間）  | m <sup>2</sup> | 1,039,800.00 | 0.52      | 540,696   |     |
| 3-23 基本施設路面清掃（機械）  | エプロン（昼間） | m <sup>2</sup> | 545,400.00   | 0.78      | 425,412   |     |
| 路面清掃（機械）           |          |                |              |           | 10,504    |     |
| 3-24 路面清掃（機械）      | 道路（夜間）   | m              | 1,220.00     | 8.61      | 10,504    |     |
| ターミナル地区清掃          |          |                |              |           | 528,840   |     |
| 3-25 ターミナル地区清掃     | 人力（昼間）   | 回              | 52.00        | 10,170.00 | 528,840   |     |
| 車両任意保険料            |          |                |              |           | 46,312    |     |
| 3-26 車両任意保険料       |          | 式              | 1.00         | 46,312.00 | 46,312    |     |
| ゴム除去工              |          |                |              |           | 963,758   |     |
| ゴム除去               |          |                |              |           | 917,758   |     |
| 3-27 ゴム除去          | （夜間）     | m <sup>2</sup> | 1,300.00     | 700.10    | 910,130   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称            | 規格・形状寸法            | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------|--------------------|----|----------|-----------|-----------|-----|
| 3-28 発生材運搬     | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間)   | t  | 1.00     | 7,628     | 7,628     |     |
| 穀処分            |                    |    |          |           | 45,000    |     |
| 3-29 発生材処分     | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間)   | t  | 1.00     | 45,000.00 | 45,000    |     |
| 産業廃棄物税         |                    |    |          |           | 1,000     |     |
| 3-30 産業廃棄物税相当額 |                    | t  | 1.00     | 1,000.00  | 1,000     |     |
| 排水溝清掃工         |                    |    |          |           | 2,205,881 |     |
| 排水溝清掃工         |                    |    |          |           | 2,154,031 |     |
| 3-31 側溝清掃(人力)  | 幅1m未満(昼間)          | m  | 1,180.00 | 171.70    | 202,606   |     |
| 3-32 皿型排水溝清掃   | (昼間)               | m  | 6,790.00 | 111.20    | 755,048   |     |
| 3-33 皿型排水溝清掃   | (夜間)               | m  | 240.00   | 161.40    | 38,736    |     |
| 3-34 有蓋排水溝清掃   | (昼間)               | m  | 1,170.00 | 471.30    | 551,421   |     |
| 3-35 柵清掃       | 接続ハ°イ°径700mm未満(昼間) | 個  | 64.00    | 4,834.00  | 309,376   |     |
| 3-36 柵清掃       | 接続ハ°イ°径700mm未満(夜間) | 個  | 4.00     | 7,011.00  | 28,044    |     |
| 3-37 柵清掃       | 接続ハ°イ°径700mm以上(昼間) | 個  | 24.00    | 11,200.00 | 268,800   |     |
| 活性炭フィルタ清掃等     |                    |    |          |           | 50,100    |     |
| 3-38 活性炭フィルタ清掃 | (昼間)               | 個所 | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法           | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|-------------------|----------------|----------|-----------|-----------|-----|
| 3-39 活性炭フィルタ撤去       | (昼間)              | 個所             | 1.00     | 10,020.00 | 10,020    |     |
| 3-40 活性炭フィルタ設置       | (昼間)              | 個所             | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |
| 発生材処分                |                   |                |          |           | 1,750     |     |
| 3-41 フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)              | t              | 1.00     | 875.3     | 875       |     |
| 3-42 活性炭処分           | (昼間)              | t              | 1.00     | 875.3     | 875       |     |
| 標識維持工                |                   |                |          |           | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工             |                   |                |          |           | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工             |                   |                |          |           | 6,002,246 |     |
| 3-43 マーキング           | 滑走路中心線・常温式・白色(夜間) | m <sup>2</sup> | 2,638.00 | 353.00    | 931,214   |     |
| 3-44 マーキング           | 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間) | m <sup>2</sup> | 1,836.00 | 353.00    | 648,108   |     |
| 3-45 マーキング           | 滑走路目標点・常温式・白色(夜間) | m <sup>2</sup> | 2,400.00 | 353.00    | 847,200   |     |
| 3-46 マーキング           | 滑走路末端・常温式・白色(夜間)  | m <sup>2</sup> | 1,224.00 | 353.00    | 432,072   |     |
| 3-47 マーキング           | 滑走路中央・常温式・白色(夜間)  | m <sup>2</sup> | 193.00   | 353.00    | 68,129    |     |
| 3-48 マーキング           | 滑走路指示・常温式・白色(夜間)  | m <sup>2</sup> | 202.00   | 639.50    | 129,179   |     |
| 3-49 マーキング           | 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間) | m <sup>2</sup> | 142.00   | 435.80    | 61,883    |     |
| 3-50 マーキング           | 滑走路縁・常温式・白色(夜間)   | m <sup>2</sup> | 1,640.00 | 353.00    | 578,920   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額       | 摘 要 |
|------------|---------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 3-51 マーキング | 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間)         | m 2 | 968.00 | 616.10   | 596,384   |     |
| 3-52 マーキング | 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)        | m 2 | 207.00 | 722.40   | 149,536   |     |
| 3-53 マーキング | 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間)  | m 2 | 91.00  | 2,123.00 | 193,193   |     |
| 3-54 マーキング | 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間)  | m 2 | 303.00 | 1,298.00 | 393,294   |     |
| 3-55 マーキング | 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間)   | m 2 | 46.00  | 744.30   | 34,237    |     |
| 3-56 マーキング | 誘導路縁・常温式・黄色(夜間)           | m 2 | 716.00 | 616.10   | 441,127   |     |
| 3-57 マーキング | エプロン導入線・常温式・黄色(夜間)        | m 2 | 519.00 | 435.80   | 226,180   |     |
| 3-58 マーキング | エプロン境界線・常温式・赤色(夜間)        | m 2 | 99.00  | 1,192.00 | 118,008   |     |
| 3-59 マーキング | エプロン停止バー・常温式・黄色(夜間)       | m 2 | 5.00   | 996.10   | 4,980     |     |
| 3-60 マーキング | エプロンタイタウリンク・常温式・白色(夜間)    | m 2 | 4.00   | 913.30   | 3,653     |     |
| 3-61 マーキング | エプロンアスリンク・常温式・黄色(夜間)      | m 2 | 5.00   | 996.10   | 4,980     |     |
| 3-62 マーキング | エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間)     | m 2 | 23.00  | 2,205.00 | 50,715    |     |
| 3-63 マーキング | エプロン導入線・常温式・黄色(夜間) 小型機    | m 2 | 38.00  | 616.10   | 23,411    |     |
| 3-64 マーキング | エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機 | m 2 | 20.00  | 2,205.00 | 44,100    |     |
| 3-65 マーキング | ヘリパッド・常温式・白色(夜間)          | m 2 | 34.00  | 639.50   | 21,743    |     |
| 植栽維持工      |                           |     |        |          | 2,037,484 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------|---------------------------------|----|-------|-----------|-----------|-----|
| 植栽手入れ工    |                                 |    |       |           | 2,037,484 |     |
| 植木手入れ工    |                                 |    |       |           | 2,034,139 |     |
| 3-66 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間)        | 本  | 4.00  | 3,120.00  | 12,480    |     |
| 3-67 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 1.00  | 5,160.00  | 5,160     |     |
| 3-68 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間)   | 本  | 10.00 | 4,386.00  | 43,860    |     |
| 3-69 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 16.00 | 9,720.00  | 155,520   |     |
| 3-70 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)   | 本  | 22.00 | 8,262.00  | 181,764   |     |
| 3-71 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本  | 8.00  | 11,390.00 | 91,120    |     |
| 3-72 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間)          | 本  | 1.00  | 3,060.00  | 3,060     |     |
| 3-73 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本  | 2.00  | 2,601.00  | 5,202     |     |
| 3-74 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 3.00  | 4,310.00  | 12,930    |     |
| 3-75 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間)   | 本  | 17.00 | 3,664.00  | 62,288    |     |
| 3-76 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 16.00 | 8,240.00  | 131,840   |     |
| 3-77 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)   | 本  | 17.00 | 7,004.00  | 119,068   |     |
| 3-78 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(昼間)  | 本  | 10.00 | 9,605.00  | 96,050    |     |
| 3-79 植樹剪定 | 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)    | 本  | 15.00 | 225.00    | 3,375     |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                            | 単位             | 数 量      | 単 価      | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|------------------------------------|----------------|----------|----------|---------|-----|
| 3-80 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)  | 本              | 5.00     | 1,670.00 | 8,350   |     |
| 3-81 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)     | 本              | 11.00    | 1,970.00 | 21,670  |     |
| 3-82 植樹剪定   | 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 75.00    | 724.00   | 54,300  |     |
| 3-83 植樹剪定   | 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)     | 本              | 37.00    | 5,330.00 | 197,210 |     |
| 3-84 植樹剪定   | 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 104.00   | 1,790.00 | 186,160 |     |
| 3-85 寄植剪定   | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 422.00   | 172.00   | 72,584  |     |
| 3-86 寄植剪定   | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)              | m <sup>2</sup> | 163.00   | 146.00   | 23,798  |     |
| 3-87 雑草抜き取り | 植込地・歩道(昼間)                         | m <sup>2</sup> | 1,084.00 | 165.00   | 178,860 |     |
| 3-88 雑草抜き取り | 植込地・環境緑地帯(昼間)                      | m <sup>2</sup> | 372.00   | 140.00   | 52,080  |     |
| 3-89 樹木施肥   | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)                 | 本              | 4.00     | 606.40   | 2,425   |     |
| 3-90 樹木施肥   | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)              | 本              | 39.00    | 517.40   | 20,178  |     |
| 3-91 樹木施肥   | 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間)           | 本              | 16.00    | 711.40   | 11,382  |     |
| 3-92 樹木施肥   | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)        | 本              | 30.00    | 601.40   | 18,042  |     |
| 3-93 樹木施肥   | 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間)            | 本              | 92.00    | 74.20    | 6,826   |     |
| 3-94 樹木施肥   | 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間)               | 本              | 11.00    | 85.00    | 935     |     |
| 3-95 樹木施肥   | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間)      | 本              | 101.00   | 115.00   | 11,615  |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量    | 単 価      | 金 額    | 摘 要 |
|--------------|-------------------------------|----------------|--------|----------|--------|-----|
| 3-96 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 37.00  | 136.00   | 5,032  |     |
| 3-97 寄植施肥    | 中木及び低木 歩道(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 422.00 | 69.50    | 29,329 |     |
| 3-98 寄植施肥    | 中木及び低木 環境緑地帯(昼間)              | m <sup>2</sup> | 163.00 | 58.70    | 9,568  |     |
| 3-99 植樹薬剤散布  | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)            | 本              | 8.00   | 358.80   | 2,870  |     |
| 3-100 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | 本              | 76.00  | 305.80   | 23,240 |     |
| 3-101 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間)      | 本              | 32.00  | 598.80   | 19,161 |     |
| 3-102 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)   | 本              | 60.00  | 509.80   | 30,588 |     |
| 3-103 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 28.00  | 42.80    | 1,198  |     |
| 3-104 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 156.00 | 85.30    | 13,306 |     |
| 3-105 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 22.00  | 99.40    | 2,186  |     |
| 3-106 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 202.00 | 132.40   | 26,744 |     |
| 3-107 植樹薬剤散布 | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 74.00  | 155.40   | 11,499 |     |
| 3-108 植樹薬剤散布 | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)            | m <sup>2</sup> | 844.00 | 61.70    | 52,074 |     |
| 3-109 植樹薬剤散布 | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | m <sup>2</sup> | 326.00 | 52.80    | 17,212 |     |
| 発生材処分        |                               |                |        |          | 3,345  |     |
| 3-110 発生材処分  | 剪定枝(昼間)                       | 式              | 1.00   | 3,345.00 | 3,345  |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------|----|------|------------|-----------|-----|
| 緊急補修工                |         |    |      |            | 6,273,413 |     |
| 舗装補修工                |         |    |      |            | 972,650   |     |
| アスファルト舗装補修           |         |    |      |            | 446,339   |     |
| 3-111 アスファルト舗装補修     |         | 式  | 1.00 | 446,339.00 | 446,339   |     |
| アスファルト舗装補修           |         |    |      |            | 75,050    |     |
| 3-112 アスファルト舗装補修（備蓄） |         | 式  | 1.00 | 75,050.00  | 75,050    |     |
| コンクリート舗装補修           |         |    |      |            | 29,714    |     |
| 3-113 コンクリート舗装補修     |         | 式  | 1.00 | 29,714.00  | 29,714    |     |
| クラック補修               |         |    |      |            | 416,347   |     |
| 3-114 クラック補修         |         | 式  | 1.00 | 416,347.00 | 416,347   |     |
| 殻処分                  |         |    |      |            | 3,900     |     |
| 3-115 殻処分            | As殻(昼間) | t  | 3.00 | 1,300.00   | 3,900     |     |
| 殻処分                  |         |    |      |            | 1,300     |     |
| 3-116 殻処分            | Co殻(昼間) | t  | 1.00 | 1,300.00   | 1,300     |     |
| 施設補修工                |         |    |      |            | 5,300,763 |     |
| 応急処置                 |         |    |      |            | 5,300,763 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|------------------------|----------------|--------|--------------|-----------|-----|
| 3-117 応急処置    |                        | 式              | 1.00   | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |
| 仮設工           |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 仮設工           |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 交通誘導警備員       |                        |                |        |              | 22,850    |     |
| 3-118 交通誘導警備員 | (昼間)                   | 人日             | 1.00   | 13,310.00    | 13,310    |     |
| 3-119 交通誘導警備員 | (夜間)                   | 人日             | 0.50   | 19,080.00    | 9,540     |     |
| 草刈工(航空保安施設等)  |                        |                |        |              | 1,994,176 |     |
| 草刈工(航空灯火施設)   |                        |                |        |              | 133,143   |     |
| 肩掛式機械刈        |                        |                |        |              | 133,143   |     |
| 3-120 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 140.00 | 112.27       | 15,717    |     |
| 3-121 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 安岐 | m <sup>2</sup> | 60.00  | 115.00       | 6,900     |     |
| 3-122 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 400.00 | 184.61       | 73,844    |     |
| 3-123 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 安岐 | m <sup>2</sup> | 160.00 | 188.35       | 30,136    |     |
| 3-124 肩掛式機械刈  | ターミナル地区・平面部・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 60.00  | 109.11       | 6,546     |     |
| 草刈工(航空無線施設)   |                        |                |        |              | 1,861,033 |     |
| 小型機械刈         |                        |                |        |              | 642,816   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量      | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|-------------------------|-----|----------|------------|-----------|-----|
| 3-125 小型機械刈  | 大分空港受信所(昼間) 武蔵          | m 2 | 5,400.00 | 51.84      | 279,936   |     |
| 3-126 小型機械刈  | 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵     | m 2 | 7,000.00 | 51.84      | 362,880   |     |
| 肩掛式機械刈       |                         |     |          |            | 1,218,217 |     |
| 3-127 肩掛式機械刈 | 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵      | m 2 | 2,140.00 | 108.54     | 232,275   |     |
| 3-128 肩掛式機械刈 | 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵      | m 2 | 440.00   | 110.47     | 48,606    |     |
| 3-129 肩掛式機械刈 | 武蔵VOR/DMEサイト・平面部(昼間) 武蔵 | m 2 | 5,600.00 | 108.54     | 607,824   |     |
| 3-130 肩掛式機械刈 | ASR/TXサイト・平面部(昼間) 武蔵    | m 2 | 3,020.00 | 109.11     | 329,512   |     |
| 共通仮設費(積上)    |                         |     |          |            | 598,840   |     |
| 共通仮設         |                         |     |          |            | 598,840   |     |
| 共通仮設費        |                         |     |          |            | 598,840   |     |
| 安全費          |                         |     |          |            | 598,840   |     |
| 夜間照明費        |                         |     |          |            | 598,840   |     |
| 3-131 夜間照明費① | 巡回点検①-(I)               | 式   | 1.00     | 65,260.00  | 65,260    |     |
| 3-132 夜間照明費② | 草刈工                     | 式   | 1.00     | 512,600.00 | 512,600   |     |
| 3-133 夜間照明費③ | ゴム除去工                   | 式   | 1.00     | 20,980.00  | 20,980    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称            | 規格・形状寸法          | 単位  | 数 量        | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|----------------|------------------|-----|------------|--------|------------|-----|
| 直接工事費          |                  |     |            |        | 46,876,260 |     |
| 空港維持・修繕（令和9年度） |                  |     |            |        | 46,876,260 |     |
| 草刈工            |                  |     |            |        | 25,312,876 |     |
| 草刈工            |                  |     |            |        | 25,312,876 |     |
| 大型機械刈          |                  |     |            |        | 11,115,914 |     |
| 4-1 大型機械刈      | 制限区域内(昼間) 武蔵     | m 2 | 410,800.00 | 12.81  | 5,262,348  |     |
| 4-2 大型機械刈      | 制限区域内(昼間) 安岐     | m 2 | 260,600.00 | 13.28  | 3,460,768  |     |
| 4-3 大型機械刈      | 制限区域内(夜間) 武蔵     | m 2 | 66,200.00  | 19.30  | 1,277,660  |     |
| 4-4 大型機械刈      | 制限区域内(夜間) 安岐     | m 2 | 49,000.00  | 19.88  | 974,120    |     |
| 4-5 大型機械刈      | ターミナル地区(昼間) 武蔵   | m 2 | 11,400.00  | 12.37  | 141,018    |     |
| 小型機械刈          |                  |     |            |        | 224,646    |     |
| 4-6 小型機械刈      | 制限区域内(昼間) 安岐     | m 2 | 1,200.00   | 56.68  | 68,016     |     |
| 4-7 小型機械刈      | ターミナル地区(昼間) 武蔵   | m 2 | 3,000.00   | 52.21  | 156,630    |     |
| 肩掛式機械刈         |                  |     |            |        | 2,515,752  |     |
| 4-8 肩掛式機械刈     | 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵 | m 2 | 8,360.00   | 109.97 | 919,349    |     |
| 4-9 肩掛式機械刈     | 制限区域内・平面部(昼間) 安岐 | m 2 | 1,420.00   | 113.57 | 161,269    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量          | 単 価        | 金 額        | 摘 要 |
|---------------------|-------------------------|----------------|--------------|------------|------------|-----|
| 4-10 肩掛式機械刈         | ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵      | m <sup>2</sup> | 7,650.00     | 108.97     | 833,620    |     |
| 4-11 肩掛式機械刈         | 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 5,520.00     | 108.97     | 601,514    |     |
| 自動化施工               |                         |                |              |            | 11,456,564 |     |
| 4-12 自動化施工範囲の設定(枠取) | 昼間                      | 回              | 1.00         | 168,500.00 | 168,500    |     |
| 4-13 自動化施工範囲の設定(枠取) | 夜間                      | 回              | 1.00         | 235,200.00 | 235,200    |     |
| 4-14 制限区域内          | (昼間) 武蔵                 | m <sup>2</sup> | 154,200.00   | 10.83      | 1,669,986  |     |
| 4-15 制限区域内          | (昼間) 安岐                 | m <sup>2</sup> | 76,200.00    | 11.30      | 861,060    |     |
| 4-16 制限区域内          | (夜間) 武蔵                 | m <sup>2</sup> | 308,600.00   | 16.37      | 5,051,782  |     |
| 4-17 制限区域内          | (夜間) 安岐                 | m <sup>2</sup> | 194,200.00   | 16.95      | 3,291,690  |     |
| 4-18 空港用自動化トラクタ     | 修理費等                    | 式              | 1.00         | 7,050.00   | 7,050      |     |
| 4-19 補正情報取得通信費      |                         | 式              | 1.00         | 84,000.00  | 84,000     |     |
| 4-20 任意保険(自動化トラクタ)  |                         | 式              | 1.00         | 87,296.00  | 87,296     |     |
| 清掃工                 |                         |                |              |            | 5,233,215  |     |
| 舗装面清掃工              |                         |                |              |            | 2,063,576  |     |
| 基本施設路面清掃(機械)        |                         |                |              |            | 1,477,920  |     |
| 4-21 基本施設路面清掃(機械)   | 滑走路(夜間)                 | m <sup>2</sup> | 1,218,600.00 | 0.42       | 511,812    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称               | 規格・形状寸法          | 単位             | 数 量          | 単 価       | 金 額     | 摘 要 |
|-------------------|------------------|----------------|--------------|-----------|---------|-----|
| 4-22 基本施設路面清掃(機械) | 誘導路(夜間)          | m <sup>2</sup> | 1,039,800.00 | 0.52      | 540,696 |     |
| 4-23 基本施設路面清掃(機械) | エプロン(昼間)         | m <sup>2</sup> | 545,400.00   | 0.78      | 425,412 |     |
| 路面清掃(機械)          |                  |                |              |           | 10,504  |     |
| 4-24 路面清掃(機械)     | 道路(夜間)           | m              | 1,220.00     | 8.61      | 10,504  |     |
| ターミナル地区清掃         |                  |                |              |           | 528,840 |     |
| 4-25 ターミナル地区清掃    | 人力(昼間)           | 回              | 52.00        | 10,170.00 | 528,840 |     |
| 車両任意保険料           |                  |                |              |           | 46,312  |     |
| 4-26 車両任意保険料      |                  | 式              | 1.00         | 46,312.00 | 46,312  |     |
| ゴム除去工             |                  |                |              |           | 963,758 |     |
| ゴム除去              |                  |                |              |           | 917,758 |     |
| 4-27 ゴム除去         | (夜間)             | m <sup>2</sup> | 1,300.00     | 700.10    | 910,130 |     |
| 4-28 発生材運搬        | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間) | t              | 1.00         | 7,628     | 7,628   |     |
| 殻処分               |                  |                |              |           | 45,000  |     |
| 4-29 発生材処分        | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間) | t              | 1.00         | 45,000.00 | 45,000  |     |
| 産業廃棄物税            |                  |                |              |           | 1,000   |     |
| 4-30 産業廃棄物税相当額    |                  | t              | 1.00         | 1,000.00  | 1,000   |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|-------------------|----|----------|-----------|-----------|-----|
| 排水溝清掃工               |                   |    |          |           | 2,205,881 |     |
| 排水溝清掃工               |                   |    |          |           | 2,154,031 |     |
| 4-31 側溝清掃(人力)        | 幅1m未満(昼間)         | m  | 1,180.00 | 171.70    | 202,606   |     |
| 4-32 皿型排水溝清掃         | (昼間)              | m  | 6,790.00 | 111.20    | 755,048   |     |
| 4-33 皿型排水溝清掃         | (夜間)              | m  | 240.00   | 161.40    | 38,736    |     |
| 4-34 有蓋排水溝清掃         | (昼間)              | m  | 1,170.00 | 471.30    | 551,421   |     |
| 4-35 樹清掃             | 接続ハーフ径700mm未満(昼間) | 個  | 64.00    | 4,834.00  | 309,376   |     |
| 4-36 樹清掃             | 接続ハーフ径700mm未満(夜間) | 個  | 4.00     | 7,011.00  | 28,044    |     |
| 4-37 樹清掃             | 接続ハーフ径700mm以上(昼間) | 個  | 24.00    | 11,200.00 | 268,800   |     |
| 活性炭フィルタ清掃等           |                   |    |          |           | 50,100    |     |
| 4-38 活性炭フィルタ清掃       | (昼間)              | 個所 | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |
| 4-39 活性炭フィルタ撤去       | (昼間)              | 個所 | 1.00     | 10,020.00 | 10,020    |     |
| 4-40 活性炭フィルタ設置       | (昼間)              | 個所 | 1.00     | 20,040.00 | 20,040    |     |
| 発生材処分                |                   |    |          |           | 1,750     |     |
| 4-41 フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)              | t  | 1.00     | 875.3     | 875       |     |
| 4-42 活性炭処分           | (昼間)              | t  | 1.00     | 875.3     | 875       |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                  | 単位  | 数 量      | 単 価      | 金 額       | 摘 要 |
|------------|--------------------------|-----|----------|----------|-----------|-----|
| 標識維持工      |                          |     |          |          | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工   |                          |     |          |          | 6,002,246 |     |
| 飛行場標識維持工   |                          |     |          |          | 6,002,246 |     |
| 4-43 マーキング | 滑走路中心線・常温式・白色(夜間)        | m 2 | 2,638.00 | 353.00   | 931,214   |     |
| 4-44 マーキング | 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間)        | m 2 | 1,836.00 | 353.00   | 648,108   |     |
| 4-45 マーキング | 滑走路目標点・常温式・白色(夜間)        | m 2 | 2,400.00 | 353.00   | 847,200   |     |
| 4-46 マーキング | 滑走路末端・常温式・白色(夜間)         | m 2 | 1,224.00 | 353.00   | 432,072   |     |
| 4-47 マーキング | 滑走路中央・常温式・白色(夜間)         | m 2 | 193.00   | 353.00   | 68,129    |     |
| 4-48 マーキング | 滑走路指示・常温式・白色(夜間)         | m 2 | 202.00   | 639.50   | 129,179   |     |
| 4-49 マーキング | 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間)        | m 2 | 142.00   | 435.80   | 61,883    |     |
| 4-50 マーキング | 滑走路縁・常温式・白色(夜間)          | m 2 | 1,640.00 | 353.00   | 578,920   |     |
| 4-51 マーキング | 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間)        | m 2 | 968.00   | 616.10   | 596,384   |     |
| 4-52 マーキング | 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)       | m 2 | 207.00   | 722.40   | 149,536   |     |
| 4-53 マーキング | 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間) | m 2 | 91.00    | 2,123.00 | 193,193   |     |
| 4-54 マーキング | 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間) | m 2 | 303.00   | 1,298.00 | 393,294   |     |
| 4-55 マーキング | 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間)  | m 2 | 46.00    | 744.30   | 34,237    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                       | 単位  | 数 量    | 単 価      | 金 額       | 摘 要 |
|------------|-------------------------------|-----|--------|----------|-----------|-----|
| 4-56 マーキング | 誘導路縁・常温式・黄色(夜間)               | m 2 | 716.00 | 616.10   | 441,127   |     |
| 4-57 マーキング | エポキシ導入線・常温式・黄色(夜間)            | m 2 | 519.00 | 435.80   | 226,180   |     |
| 4-58 マーキング | エポキシ境界線・常温式・赤色(夜間)            | m 2 | 99.00  | 1,192.00 | 118,008   |     |
| 4-59 マーキング | エポキシ停止バー・常温式・黄色(夜間)           | m 2 | 5.00   | 996.10   | 4,980     |     |
| 4-60 マーキング | エポキシタイルライン・常温式・白色(夜間)         | m 2 | 4.00   | 913.30   | 3,653     |     |
| 4-61 マーキング | エポキシスリング・常温式・黄色(夜間)           | m 2 | 5.00   | 996.10   | 4,980     |     |
| 4-62 マーキング | エポキシスポット番号・常温式・黄色(夜間)         | m 2 | 23.00  | 2,205.00 | 50,715    |     |
| 4-63 マーキング | エポキシ導入線・常温式・黄色(夜間) 小型機        | m 2 | 38.00  | 616.10   | 23,411    |     |
| 4-64 マーキング | エポキシスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機     | m 2 | 20.00  | 2,205.00 | 44,100    |     |
| 4-65 マーキング | ヘリパッド・常温式・白色(夜間)              | m 2 | 34.00  | 639.50   | 21,743    |     |
| 植栽維持工      |                               |     |        |          | 2,037,484 |     |
| 植栽手入れ工     |                               |     |        |          | 2,037,484 |     |
| 植木手入れ工     |                               |     |        |          | 2,034,139 |     |
| 4-66 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間)      | 本   | 4.00   | 3,120.00 | 12,480    |     |
| 4-67 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)   | 本   | 1.00   | 5,160.00 | 5,160     |     |
| 4-68 植樹剪定  | 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) | 本   | 10.00  | 4,386.00 | 43,860    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                            | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 |
|-----------|------------------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|
| 4-69 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)        | 本  | 16.00  | 9,720.00  | 155,520 |     |
| 4-70 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)      | 本  | 22.00  | 8,262.00  | 181,764 |     |
| 4-71 植樹剪定 | 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)    | 本  | 8.00   | 11,390.00 | 91,120  |     |
| 4-72 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間)             | 本  | 1.00   | 3,060.00  | 3,060   |     |
| 4-73 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間)          | 本  | 2.00   | 2,601.00  | 5,202   |     |
| 4-74 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)        | 本  | 3.00   | 4,310.00  | 12,930  |     |
| 4-75 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間)      | 本  | 17.00  | 3,664.00  | 62,288  |     |
| 4-76 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間)        | 本  | 16.00  | 8,240.00  | 131,840 |     |
| 4-77 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間)      | 本  | 17.00  | 7,004.00  | 119,068 |     |
| 4-78 植樹剪定 | 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(昼間)     | 本  | 10.00  | 9,605.00  | 96,050  |     |
| 4-79 植樹剪定 | 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本  | 15.00  | 225.00    | 3,375   |     |
| 4-80 植樹剪定 | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)  | 本  | 5.00   | 1,670.00  | 8,350   |     |
| 4-81 植樹剪定 | 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 11.00  | 1,970.00  | 21,670  |     |
| 4-82 植樹剪定 | 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本  | 75.00  | 724.00    | 54,300  |     |
| 4-83 植樹剪定 | 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)     | 本  | 37.00  | 5,330.00  | 197,210 |     |
| 4-84 植樹剪定 | 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本  | 104.00 | 1,790.00  | 186,160 |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|-------------------------------|----------------|----------|--------|---------|-----|
| 4-85 寄植剪定    | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)            | m <sup>2</sup> | 422.00   | 172.00 | 72,584  |     |
| 4-86 寄植剪定    | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | m <sup>2</sup> | 163.00   | 146.00 | 23,798  |     |
| 4-87 雑草抜き取り  | 植込地・歩道(昼間)                    | m <sup>2</sup> | 1,084.00 | 165.00 | 178,860 |     |
| 4-88 雑草抜き取り  | 植込地・環境緑地帯(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 372.00   | 140.00 | 52,080  |     |
| 4-89 樹木施肥    | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)            | 本              | 4.00     | 606.40 | 2,425   |     |
| 4-90 樹木施肥    | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | 本              | 39.00    | 517.40 | 20,178  |     |
| 4-91 樹木施肥    | 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間)      | 本              | 16.00    | 711.40 | 11,382  |     |
| 4-92 樹木施肥    | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)   | 本              | 30.00    | 601.40 | 18,042  |     |
| 4-93 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 92.00    | 74.20  | 6,826   |     |
| 4-94 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間)          | 本              | 11.00    | 85.00  | 935     |     |
| 4-95 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 101.00   | 115.00 | 11,615  |     |
| 4-96 樹木施肥    | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 37.00    | 136.00 | 5,032   |     |
| 4-97 寄植施肥    | 中木及び低木 歩道(昼間)                 | m <sup>2</sup> | 422.00   | 69.50  | 29,329  |     |
| 4-98 寄植施肥    | 中木及び低木 環境緑地帯(昼間)              | m <sup>2</sup> | 163.00   | 58.70  | 9,568   |     |
| 4-99 植樹薬剤散布  | 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)            | 本              | 8.00     | 358.80 | 2,870   |     |
| 4-100 植樹薬剤散布 | 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | 本              | 76.00    | 305.80 | 23,240  |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称              | 規格・形状寸法                       | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 |
|------------------|-------------------------------|----------------|--------|------------|-----------|-----|
| 4-101 植樹薬剤散布     | 高木 幹周60cm～120未満 歩道(昼間)        | 本              | 32.00  | 598.80     | 19,161    |     |
| 4-102 植樹薬剤散布     | 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)   | 本              | 60.00  | 509.80     | 30,588    |     |
| 4-103 植樹薬剤散布     | 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)       | 本              | 28.00  | 42.80      | 1,198     |     |
| 4-104 植樹薬剤散布     | 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 156.00 | 85.30      | 13,306    |     |
| 4-105 植樹薬剤散布     | 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 22.00  | 99.40      | 2,186     |     |
| 4-106 植樹薬剤散布     | 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) | 本              | 202.00 | 132.40     | 26,744    |     |
| 4-107 植樹薬剤散布     | 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間)    | 本              | 74.00  | 155.40     | 11,499    |     |
| 4-108 植樹薬剤散布     | 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)            | m <sup>2</sup> | 844.00 | 61.70      | 52,074    |     |
| 4-109 植樹薬剤散布     | 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)         | m <sup>2</sup> | 326.00 | 52.80      | 17,212    |     |
| 発生材処分            |                               |                |        |            | 3,345     |     |
| 4-110 発生材処分      | 剪定枝(昼間)                       | 式              | 1.00   | 3,345.00   | 3,345     |     |
| 緊急補修工            |                               |                |        |            | 6,273,413 |     |
| 舗装補修工            |                               |                |        |            | 972,650   |     |
| アスファルト舗装補修       |                               |                |        |            | 446,339   |     |
| 4-111 アスファルト舗装補修 |                               | 式              | 1.00   | 446,339.00 | 446,339   |     |
| アスファルト舗装補修       |                               |                |        |            | 75,050    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                  | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 |
|----------------------|---------|----|------|--------------|-----------|-----|
| 4-112 アスファルト舗装補修（備蓄） |         | 式  | 1.00 | 75,050.00    | 75,050    |     |
| コンクリート舗装補修           |         |    |      |              | 29,714    |     |
| 4-113 コンクリート舗装補修     |         | 式  | 1.00 | 29,714.00    | 29,714    |     |
| クラック補修               |         |    |      |              | 416,347   |     |
| 4-114 クラック補修         |         | 式  | 1.00 | 416,347.00   | 416,347   |     |
| 殻処分                  |         |    |      |              | 3,900     |     |
| 4-115 殻処分            | As殻(昼間) | t  | 3.00 | 1,300.00     | 3,900     |     |
| 殻処分                  |         |    |      |              | 1,300     |     |
| 4-116 殻処分            | Co殻(昼間) | t  | 1.00 | 1,300.00     | 1,300     |     |
| 施設補修工                |         |    |      |              | 5,300,763 |     |
| 応急処置                 |         |    |      |              | 5,300,763 |     |
| 4-117 応急処置           |         | 式  | 1.00 | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |
| 仮設工                  |         |    |      |              | 22,850    |     |
| 仮設工                  |         |    |      |              | 22,850    |     |
| 交通誘導警備員              |         |    |      |              | 22,850    |     |
| 4-118 交通誘導警備員        | (昼間)    | 人日 | 1.00 | 13,310.00    | 13,310    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称           | 規格・形状寸法                | 単位             | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|---------------|------------------------|----------------|----------|-----------|-----------|-----|
| 4-119 交通誘導警備員 | (夜間)                   | 人日             | 0.50     | 19,080.00 | 9,540     |     |
| 草刈工(航空保安施設等)  |                        |                |          |           | 1,994,176 |     |
| 草刈工(航空灯火施設)   |                        |                |          |           | 133,143   |     |
| 肩掛式機械刈        |                        |                |          |           | 133,143   |     |
| 4-120 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 140.00   | 112.27    | 15,717    |     |
| 4-121 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(昼間) 安岐 | m <sup>2</sup> | 60.00    | 115.00    | 6,900     |     |
| 4-122 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 400.00   | 184.61    | 73,844    |     |
| 4-123 肩掛式機械刈  | 制限区域内・進入灯用地・平面部(夜間) 安岐 | m <sup>2</sup> | 160.00   | 188.35    | 30,136    |     |
| 4-124 肩掛式機械刈  | ターミナル地区・平面部・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 60.00    | 109.11    | 6,546     |     |
| 草刈工(航空無線施設)   |                        |                |          |           | 1,861,033 |     |
| 小型機械刈         |                        |                |          |           | 642,816   |     |
| 4-125 小型機械刈   | 大分空港受信所(昼間) 武蔵         | m <sup>2</sup> | 5,400.00 | 51.84     | 279,936   |     |
| 4-126 小型機械刈   | 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵    | m <sup>2</sup> | 7,000.00 | 51.84     | 362,880   |     |
| 肩掛式機械刈        |                        |                |          |           | 1,218,217 |     |
| 4-127 肩掛式機械刈  | 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵     | m <sup>2</sup> | 2,140.00 | 108.54    | 232,275   |     |
| 4-128 肩掛式機械刈  | 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵     | m <sup>2</sup> | 440.00   | 110.47    | 48,606    |     |

合併積算内訳表

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量      | 単 価        | 金 額     | 摘 要 |
|--------------|-------------------------|----------------|----------|------------|---------|-----|
| 4-129 肩掛式機械刈 | 武蔵VOR/DMEサイト・平面部(昼間) 武蔵 | m <sup>2</sup> | 5,600.00 | 108.54     | 607,824 |     |
| 4-130 肩掛式機械刈 | ASR/TXサイト・平面部(昼間) 武蔵    | m <sup>2</sup> | 3,020.00 | 109.11     | 329,512 |     |
| 共通仮設費(積上)    |                         |                |          |            | 598,840 |     |
| 共通仮設         |                         |                |          |            | 598,840 |     |
| 共通仮設費        |                         |                |          |            | 598,840 |     |
| 安全費          |                         |                |          |            | 598,840 |     |
| 夜間照明費        |                         |                |          |            | 598,840 |     |
| 4-131 夜間照明費① | 巡回点検①-(I)               | 式              | 1.00     | 65,260.00  | 65,260  |     |
| 4-132 夜間照明費② | 草刈工                     | 式              | 1.00     | 512,600.00 | 512,600 |     |
| 4-133 夜間照明費③ | ゴム除去工                   | 式              | 1.00     | 20,980.00  | 20,980  |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-1

名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）滑走路、誘導路、エプロン（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 3.500 | 38,220.00  | 133,770 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 153,945.00 | 55      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 154,000.00 | 154,000 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし

番号：1-2

名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）滑走路、誘導路、エプロン（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 2.500 | 38,220.00  | 95,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 115,725.00 | 75      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 115,800.00 | 115,800 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし

番号：1-3

名称：巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内）滑走路、誘導路、エプロン（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量助手     |            | 人  | 0.500 | 38,220.00 | 19,110 |     |     |
| ライトバン運転  |            | 日  | 0.500 | 18,030.00 | 9,015  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 28,125.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 28,130.00 | 28,130 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-4  
 名称：巡回点検② 歩道ルーフ等（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-5  
 名称：緊急点検(空港施設)（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-6  
 名称：活性炭フィルタ点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-7  
 名称：水質点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-8  
 名称：周辺環境点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-9  
 名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）滑走路、誘導路、I7'ロソ（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 3.500 | 38,220.00  | 133,770 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 153,945.00 | 55      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 154,000.00 | 154,000 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25α] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-10  
 名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内） 滑走路、誘導路、エプロン（夜間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 2.500 | 38,220.00  | 95,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 115,725.00 | 75      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 115,800.00 | 115,800 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-11  
 名称：巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内） 滑走路、誘導路、エプロン（夜間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量助手     |            | 人  | 0.500 | 38,220.00 | 19,110 |     |     |
| ライトバン運転  |            | 日  | 0.500 | 18,030.00 | 9,015  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 28,125.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 28,130.00 | 28,130 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-12  
 名称：巡回点検② 歩道ルーフ等（昼間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-13

名称：緊急点検(空港施設) (昼間)

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-14

名称：活性炭フィルタ点検 (昼間)

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：1-15

名称：水質点検 (昼間)

1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-16  
 名称：周辺環境点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-17  
 名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）滑走路、誘導路、I7<sup>th</sup>（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 3.500 | 38,220.00  | 133,770 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 153,945.00 | 55      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 154,000.00 | 154,000 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-18  
 名称：巡回点検①-（Ⅰ）（制限区域内）滑走路、誘導路、I7<sup>th</sup>（夜間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 0.500 | 40,350.00  | 20,175  |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 2.500 | 38,220.00  | 95,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 115,725.00 | 75      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 115,800.00 | 115,800 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-19  
 名称：巡回点検①-（Ⅱ）（制限区域内） 滑走路、誘導路、エプロン（夜間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量助手     |            | 人  | 0.500 | 38,220.00 | 19,110 |     |     |
| ライトバン運転  |            | 日  | 0.500 | 18,030.00 | 9,015  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 28,125.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 28,130.00 | 28,130 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-20  
 名称：巡回点検② 歩道ルーフ等（昼間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-21  
 名称：緊急点検(空港施設)（昼間） 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：1-22  
 名称：活性炭フィルタ点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-23  
 名称：水質点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

番号：1-24  
 名称：周辺環境点検（昼間）1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 測量技師補    |            | 人  | 1.000 | 36,900.00 | 36,900 |     |     |
| 測量助手     |            | 人  | 1.000 | 34,600.00 | 34,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000 | 71,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |       | 71,500.00 | 71,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-1

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 124,445.00 | 3,733   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.81      | 128,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-2

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 128,995.00 | 3,869   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 13.28      | 132,864 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-3

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 187,452.00 | 5,623   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.30      | 193,075 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-4

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 193,096.00 | 5,792   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.88      | 198,888 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-5

名称：大型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 1.540 | 6,148.00   | 9,467   |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 120,141.00 | 3,604   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.37      | 123,745 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-6

名称：小型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 20.350 | 6,148.00   | 125,111 |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 539,815.00 | 26,990  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 56.68      | 566,805 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-7

名称：小型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 13.440 | 6,148.00   | 82,629  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 497,333.00 | 24,866  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 52.21      | 522,199 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-8

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 18.090 | 6,148.00     | 111,217   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,078,206.00 | 21,564    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.97       | 1,099,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-9

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 23.820 | 6,148.00     | 146,445   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,113,434.00 | 22,268    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 113.57       | 1,135,702 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-10

名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-11

名称：肩掛式機械刈 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-12

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 昼間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 1.000  | 29,850.00  | 29,850  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 2.000  | 23,920.00  | 47,840  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 4.000  | 19,760.00  | 79,040  |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 168,430.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 168,500.00 | 168,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-13

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 夜間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 0.940  | 45,340.00  | 42,619  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.880  | 36,330.00  | 68,300  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 3.750  | 30,020.00  | 112,575 |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 235,194.00 | 6       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 235,200.00 | 235,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-14

名称：制限区域内（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 105,215.00 | 3,156   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 10.83      | 108,371 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-15

名称：制限区域内（昼間）安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 109,765.00 | 3,292   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 11.30      | 113,057 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-16

名称：制限区域内（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 158,941.00 | 4,768   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.37      | 163,709 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-17

名称：制限区域内（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 164,585.00 | 4,937   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.95      | 169,522 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-18

名称：空港用自動化トラクタ 修理費等

式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| アドブル液 |            | L  | 30.000 | 235.00   | 7,050 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |        | 7,050.00 | 7,050 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-19

名称：補正情報取得通信費

式当り（1式）

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 補正情報取得通信費 |            | 式  | 1.000 | 84,000.00 | 84,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 84,000.00 | 84,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-20

名称：任意保険（自動化トラクタ）

式当り（1式）

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 任意保険（自動化トラクタ） |            | 台  | 2.000 | 43,648.00 | 87,296 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00式 |    |       | 87,296.00 | 87,296 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-21

名称：基本施設路面清掃（機械） 滑走路（夜間）

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.220 | 9,254.00  | 2,035 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.030 | 45,340.00 | 1,360 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.030 | 30,020.00 | 900   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                              | 式  | 1.000 | 4,295.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.42      | 4,295 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-22

名称：基本施設路面清掃(機械) 誘導路(夜間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.240 | 9,254.00  | 2,220 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.040 | 45,340.00 | 1,813 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.040 | 30,020.00 | 1,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 5,233.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.52      | 5,233 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-23

名称：基本施設路面清掃(機械) エプロン(昼間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.550 | 7,112.00  | 3,911 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.080 | 29,850.00 | 2,388 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.080 | 19,760.00 | 1,580 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 7,879.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.78      | 7,879 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-24

名称：路面清掃(機械) 道路(夜間)

10000m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| スイーパー運転  |                 | 時間 | 4.180 | 9,254.00  | 38,681 |     |     |
| 土木一般世話役  |                 | 人  | 0.630 | 45,340.00 | 28,564 |     |     |
| 普通作業員    |                 | 人  | 0.630 | 30,020.00 | 18,912 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                 | 式  | 1.000 | 86,157.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m |    |       | 8.61      | 86,160 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-25

名称：ターミナル地区清掃 人力(昼間)

1回当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員      |            | 人  | 0.500 | 19,760.00 | 9,880  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ) |            | %  | 3.000 | 9,880.00  | 290    |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00回 |    |       | 10,170.00 | 10,170 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-26

名称：車両任意保険料

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 任意保険料 | 路面清掃車      | 式  | 1.000 | 46,312.00 | 46,312 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 46,312.00 | 46,312 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-27

名称：ゴム除去（夜間）

1,000㎡当り（1000㎡）

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| ゴム除去装置運転 |                | 日  | 0.760 | 772,600.00 | 587,176 |     |     |
| 土木一般世話役  |                | 人  | 0.760 | 45,340.00  | 34,458  |     |     |
| 特殊作業員    |                | 人  | 1.530 | 36,330.00  | 55,584  |     |     |
| 普通作業員    |                | 人  | 0.760 | 30,020.00  | 22,815  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                | 式  | 1.000 | 700,033.00 | 67      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1,000.00㎡ |    |       | 700.10     | 700,100 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-28

名称：発生材運搬 ゴム屑（廃プラスチック）（昼間）

1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 発生材運搬 | ゴム屑（廃プラスチック）（昼間） | t  | 1.000 | 7,628 | 7,628 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t      |    |       | 7,628 | 7,628 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-29

名称：発生材処分 ゴム屑（廃プラスチック）（昼間）

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|-----------|-----------|-----|-----|
| 処分費 | 廃プラスチック       | t  | 100.000 | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-30

名称：産業廃棄物税相当額

100 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 産業廃棄物税相当額 |               | t  | 100.000 | 1,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,000.00 | 100,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-31

名称：側溝清掃(人力) 幅1m未満(昼間)

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.600 | 19,760.00 | 11,856 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 11,856.00 | 232    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 171.70    | 17,170 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-32

名称：皿型排水溝清掃 (昼間)

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 19,760.00 | 5,928  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 5,928.00  | 110    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 111.20    | 11,120 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-33  
 名称：皿型排水溝清掃（夜間）100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 30,020.00 | 9,006  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 49,690.00 | 6,956  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 9,006.00  | 178    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 161.40    | 16,140 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-34  
 名称：有蓋排水溝清掃（昼間）100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 1.600 | 19,760.00 | 31,616 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.410 | 36,300.00 | 14,883 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 31,616.00 | 631    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 471.30    | 47,130 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-35  
 名称：枳清掃 接続ハ°イ°径700mm未満(昼間)10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 19,760.00 | 25,688 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 36,300.00 | 22,143 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |             | %  | 2.000 | 25,688.00 | 509    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 4,834.00  | 48,340 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-36  
 名称：柵清掃 接続ハ°イ°径700mm未満(夜間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 30,020.00 | 39,026 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 49,690.00 | 30,310 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 39,026.00 | 774    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 7,011.00  | 70,110 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-37  
 名称：柵清掃 接続ハ°イ°径700mm以上(昼間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 3.000 | 19,760.00 | 59,280  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 1.420 | 36,300.00 | 51,546  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 59,280.00 | 1,174   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 11,200.00 | 112,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-38  
 名称：活性炭フィルタ清掃 (昼間) 1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-39  
 名称：活性炭フィルタ撤去（昼間） 1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.200 | 30,140.00 | 6,028  |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.200 | 19,950.00 | 3,990  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 10,018.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 10,020.00 | 10,020 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-40  
 名称：活性炭フィルタ設置（昼間） 1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-41  
 名称：フィルタジャケット等処分・運搬（昼間） 1 t 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-42  
 名称：活性炭処分（昼間）1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 活性炭処分 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-43  
 名称：マーキング 滑走路中心線・常温式・白色(夜間)100m 2 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|----------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白      | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min         | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m 2 |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-44                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：2-45                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路目標点・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-46  
 名称：マーキング 滑走路末端・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-47  
 名称：マーキング 滑走路中央・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-48  
 名称：マーキング 滑走路指示・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-49  
 名称：マーキング 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-50  
 名称：マーキング 滑走路縁・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-51  
 名称：マーキング 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-52                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)                                                                       |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 543    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 722.40    | 72,240 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：2-53                                                                                           |                           |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間)                                                                 |                           |    |        |           |         |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 377     |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,123.00  | 212,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-54                                                                                           |                           |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間)                                                                 |                           |    |        |           |         |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703   |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,627   |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,298.00  | 129,800 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |

| 番号：2-55                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間)                                                                  |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 黒色                        | L  | 28.000 | 1,419.00  | 39,732 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 39,732.00 | 789    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 744.30    | 74,430 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-56                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路縁・常温式・黄色(夜間)                                                                          |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：2-57                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング I7°の導入線・常温式・黄色(夜間)                                                                       |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-58  
 名称：マキング エポキシ境界線・常温式・赤色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768     |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302   |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,655   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,192.00  | 119,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-59  
 名称：マキング エポキシ停止バー・常温式・黄色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-60                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エフロンタイプウリリング・常温式・白色(夜間)                                                                  |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 376    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 913.30    | 91,330 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：2-61                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エフロンタイプウリリング・常温式・黄色(夜間)                                                                  |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-62                                                                                           |                         |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング エプロン導線・常温式・黄色(夜間)                                                                        |                         |    |        |           |         |     |     |
| 100m 2 当り                                                                                         |                         |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1 種 B 黄色 (鉛・クロムフリー) | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                         | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                         | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                         | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                         | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                         | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m 2          |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                         |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                         |    |        |           |         |     |     |

| 番号：2-63                                                                                           |                         |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エプロン導線・常温式・黄色(夜間) 小型機                                                                    |                         |    |        |           |        |     |     |
| 100m 2 当り                                                                                         |                         |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1 種 B 黄色 (鉛・クロムフリー) | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                         | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                         | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                         | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                         | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                         | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m 2          |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                         |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                         |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：2-64                                                                                           |                           |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |

| 番号：2-65                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング ヘリパッド・常温式・白色(夜間)                                                                         |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-66  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm未満  | 本  | 100.000 | 3,119.50   | 311,950 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 311,950.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 3,120.00   | 312,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-67  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 5,160.00   | 516,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 516,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 5,160.00   | 516,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-68  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 4,386.00   | 438,600 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 438,600.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 4,386.00   | 438,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-69  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,720.00   | 972,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 972,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 9,720.00   | 972,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-70  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,262.00   | 826,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 826,200.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,262.00   | 826,200 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-71  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                             | 式  | 1.000   | 1,139,000.00 | 0         |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-72  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 3,060.00   | 306,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                 | 式  | 1.000   | 306,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 3,060.00   | 306,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-73  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 2,601.00   | 260,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                 | 式  | 1.000   | 260,100.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 2,601.00   | 260,100 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-74  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m以上 6 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 4,310.00   | 431,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 431,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 4,310.00   | 431,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-75  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m以上 6 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 3,663.50   | 366,350 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 366,350.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 3,664.00   | 366,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-76  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,240.00   | 824,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 824,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,240.00   | 824,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-77  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 7,004.00   | 700,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 700,400.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 7,004.00   | 700,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-78  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,605.00   | 960,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                             | 式  | 1.000   | 960,500.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 9,605.00   | 960,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-79  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 1 0 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 225.00    | 22,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                 | 式  | 1.000   | 22,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 225.00    | 22,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-80  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 1 0 0 ～ 2 0 0 c m | 本  | 100.000 | 1,670.00   | 167,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                      | 式  | 1.000   | 167,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本         |    |         | 1,670.00   | 167,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-81  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 100～200cm | 本  | 100.000 | 1,970.00   | 197,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 197,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 1,970.00   | 197,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-82  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 100～200cm | 本  | 100.000 | 724.00    | 72,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |               | 式  | 1.000   | 72,400.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 724.00    | 72,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-83  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 200～300cm未満 | 本  | 100.000 | 5,330.00   | 533,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                | 式  | 1.000   | 533,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本   |    |         | 5,330.00   | 533,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-84  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 200～300cm | 本  | 100.000 | 1,790.00   | 179,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 179,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 1,790.00   | 179,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-85  
 名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間) 100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 172.00    | 17,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 17,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 172.00    | 17,200 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-86  
 名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 146.00    | 14,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 14,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 146.00    | 14,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-87  
 名称：雑草抜き取り 植込地・歩道(昼間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 165.00    | 16,500 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 16,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 165.00    | 16,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-88  
 名称：雑草抜き取り 植込地・環境緑地帯(昼間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 140.00    | 14,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 14,000.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 140.00    | 14,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-89  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間) 100本 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形   | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60 c m未満 | 本   | 100.000 | 442.00    | 44,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                | 式   | 1.000   | 60,640.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本   |     |         | 606.40    | 60,640 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-90  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形 | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60cm未満 | 本   | 100.000 | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |              | 式   | 1.000   | 51,740.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |     |         | 517.40    | 51,740 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-91  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 547.00    | 54,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 71,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 711.40    | 71,140 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-92  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 437.00    | 43,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 60,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 601.40    | 60,140 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-93  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 7,420.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 74.20    | 7,420 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-94  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 8,500.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 85.00    | 8,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-95  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-------------------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8             | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高 2 0 0 以上 3 0 0 未満 | 本   | 100.000 | 84.00     | 8,400  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                         | 式   | 1.000   | 11,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本            |     |         | 115.00    | 11,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-96  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8     | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高200以上300未満 | 本   | 100.000 | 105.00    | 10,500 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 13,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 136.00    | 13,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-97  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 歩道(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木（株物） | m2  | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |               | 式   | 1.000   | 6,950.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 69.50    | 6,950 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-98  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 環境緑地帯(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木（株物） | m2  | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |               | 式   | 1.000   | 5,870.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 58.70    | 5,870 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-99  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 352.00    | 35,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 35,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 358.80    | 35,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-100  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 299.00    | 29,900 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 30,575.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 305.80    | 30,580 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-101  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 592.00    | 59,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                 | 式  | 1.000   | 59,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 598.80    | 59,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-102

名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 503.00    | 50,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 50,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 509.80    | 50,980 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-103

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高 60以上100未満 | 本  | 100.000 | 37.40    | 3,740 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 4,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 42.80    | 4,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-104

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 79.90    | 7,990 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 8,530.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 85.30    | 8,530 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-105

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 94.00    | 9,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 9,940.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 99.40    | 9,940 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-106

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 127.00    | 12,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 13,240.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 132.40    | 13,240 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-107

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 150.00    | 15,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 15,540.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 155.40    | 15,540 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-108

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 歩道（屋間）

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木（株物）                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 59.00    | 5,900 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 6,170.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 61.70    | 6,170 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-109

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯（屋間）

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木（株物）                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 50.10    | 5,010 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 5,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 52.80    | 5,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-110

名称：発生材処分 剪定枝（屋間）

100 t 当り（1式）

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 処分費 | 木くず（剪定枝）   | 回  | 1.000 | 3,345.00 | 3,345 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 3,345.00 | 3,345 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-111

名称：アスファルト舗装補修

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 28,700.00 | 28,700 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.500  | 30,590.00 | 45,885 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.5時間  | 人   | 0.500  | 31,570.00 | 15,785 |     |     |
| 普通作業員     | 週休補正無      | 人   | 2.000  | 19,000.00 | 38,000 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.000  | 20,250.00 | 20,250 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増2.0時間  | 人   | 2.500  | 21,530.00 | 53,825 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.5時間  | 人   | 3.000  | 20,900.00 | 62,700 |     |     |
| 特殊作業員     | 週末補正無      | 人   | 0.500  | 23,000.00 | 11,500 |     |     |
| 特殊作業員     | 夜間割増2.5時間  | 人   | 0.500  | 26,820.00 | 13,410 |     |     |
| 運転手（一般）   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 24,800.00 | 24,800 |     |     |
| 運転手（一般）   | 夜間割増3.0時間  | 人   | 0.500  | 29,760.00 | 14,880 |     |     |
| アスファルト合材  | 再生密粒13mm   | t   | 0.500  | 12,900.00 | 6,450  |     |     |
| アスファルト合材  | 改質20mm     | t   | 0.500  | 16,400.00 | 8,200  |     |     |
| アスファルト乳材  | PK-4       | L   | 26.500 | 114.00    | 3,021  |     |     |
| アスファルト合材  | マイルドパッチ    | 袋   | 7.500  | 2,970.00  | 22,275 |     |     |
| クラック注入材   | スーパーロメンパッチ | 組   | 3.500  | 3,500.00  | 12,250 |     |     |
| アスファルト合材  | ファルコン      | k g | 33.500 | 310.00    | 10,385 |     |     |
| クラック注入材   | ユニコールド     | セット | 0.500  | 1,890.00  | 945    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 時間  | 2.000  | 158.00    | 316    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 供用日 | 1.000  | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 時間  | 2.000  | 273.00    | 546    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 3～3. 5 t 積 | 時間  | 5.500  | 345.00    | 1,897  |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                       | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-------------------------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 時間  | 1.500 | 456.00     | 684     |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 4,550.00   | 4,550   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 時間  | 2.000 | 583.00     | 1,166   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 供用日 | 1.000 | 6,670.00   | 6,670   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 380.00     | 570     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 3,770.00   | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 時間  | 9.000 | 426.00     | 3,834   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 供用日 | 2.000 | 4,230.00   | 8,460   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 572.00     | 858     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 5,670.00   | 5,670   |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 時間  | 1.500 | 129.00     | 193     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 供用日 | 1.000 | 991.00     | 991     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 時間  | 1.500 | 189.00     | 283     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 供用日 | 1.000 | 1,450.00   | 1,450   |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 時間  | 1.000 | 193.00     | 193     |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 供用日 | 1.000 | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 時間  | 1.000 | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 供用日 | 1.000 | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 時間  | 1.000 | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 供用日 | 1.000 | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式                    |     |       | 446,339.00 | 446,339 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-112

名称：アスファルト舗装補修（備蓄）

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 常温合材    | マイルドパッチ 20kg/袋   | 袋  | 10.000  | 2,970.00  | 29,700 |     |     |
| ひび割れ補修材 | ユニコールド 10本/箱     | 箱  | 1.000   | 18,900.00 | 18,900 |     |     |
| ブルーシート  |                  | 枚  | 10.000  | 820.00    | 8,200  |     |     |
| 土のう     | ポリエチレン           | 枚  | 100.000 | 17.00     | 1,700  |     |     |
| トラロープ   | 100m巻 9mm        | 巻  | 5.000   | 1,790.00  | 8,950  |     |     |
| 木杭      | くい丸太(松) 1.2m×9cm | 本  | 20.000  | 380.00    | 7,600  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式       |    |         | 75,050.00 | 75,050 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-113

名称：コンクリート舗装補修

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役    | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 30,590.00 | 15,295 |     |     |
| 普通作業員      | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 20,250.00 | 10,125 |     |     |
| アスファルト合材   | ファルコン      | k g | 8.500 | 310.00    | 2,635  |     |     |
| トラック [普通型] | 1. 5 t 積   | 時間  | 0.500 | 158.00    | 79     |     |     |
| トラック [普通型] | 1. 5 t 積   | 供用日 | 1.000 | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |     |       | 29,714.00 | 29,714 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-114

名称：クラック補修

1式当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法               | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-----------------------|-----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役                 | 週休補正無                 | 人   | 0.500   | 28,700.00  | 14,350  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増1.5時間             | 人   | 0.500   | 31,570.00  | 15,785  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増2.0時間             |     | 2.500   | 32,520.00  | 81,300  |     |     |
| 普通作業員                   | 週休補正無                 | 人   | 0.500   | 19,000.00  | 9,500   |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増1.5時間             | 人   | 1.000   | 20,900.00  | 20,900  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増2.5時間             |     | 3.000   | 22,150.00  | 66,450  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増3.0時間             |     | 5.000   | 22,800.00  | 114,000 |     |     |
| クラック注入材                 | クラックシールNX             | k g | 114.500 | 560.00     | 64,120  |     |     |
| クラック注入材                 | コールカットK               | 組   | 1.000   | 2,110.00   | 2,110   |     |     |
| クラック注入材                 | ユニコールド                | セット | 5.500   | 1,890.00   | 10,395  |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                | 時間  | 0.500   | 193.00     | 96      |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                | 供用日 | 1.000   | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積              | 時間  | 13.500  | 158.00     | 2,133   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積              | 供用日 | 2.000   | 1,580.00   | 3,160   |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                 | 時間  | 1.500   | 273.00     | 409     |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                 | 供用日 | 1.000   | 2,730.00   | 2,730   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積            | 時間  | 6.500   | 345.00     | 2,242   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積            | 供用日 | 1.000   | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                    | 時間  | 1.000   | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                    | 供用日 | 1.000   | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m 3 / m i n | 時間  | 1.000   | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m 3 / m i n | 供用日 | 1.000   | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式            |     |         | 416,347.00 | 416,347 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-115

名称：殻処分 As殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | A S 殻         | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-116

名称：殻処分 Co殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | Co殻           | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-117

名称：応急処置

1式当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|-------------------|-----|---------|-----------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役               | 週休補正無             | 人   | 11.000  | 28,700.00 | 315,700 |     |     |
| 土木一般世話役               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 3.000   | 32,520.00 | 97,560  |     |     |
| 普通作業員                 | 週休補正無             | 人   | 24.500  | 19,000.00 | 465,500 |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増1.5時間         | 人   | 4.500   | 20,900.00 | 94,050  |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増2.0時間         |     | 5.000   | 21,530.00 | 107,650 |     |     |
| 特殊作業員                 | 週休補正無             | 人   | 4.000   | 23,000.00 | 92,000  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増0.5時間         | 人   | 0.500   | 23,760.00 | 11,880  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増3.0時間         |     | 1.000   | 27,600.00 | 27,600  |     |     |
| 運転手（一般）               | 週休補正無             | 人   | 10.000  | 24,800.00 | 248,000 |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 0.500   | 28,100.00 | 14,050  |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.5時間         |     | 1.500   | 28,920.00 | 43,380  |     |     |
| 運転手（特殊）               | 週休補正無             | 人   | 6.000   | 26,000.00 | 156,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増1.5時間         |     | 5.000   | 28,600.00 | 143,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増2.0時間         |     | 1.000   | 29,460.00 | 29,460  |     |     |
| 凍結防止剤                 | 路通                | 袋   | 116.500 | 5,500.00  | 640,750 |     |     |
| クラック注入材               | スーパーロメンパッチ        | 組   | 0.500   | 3,500.00  | 1,750   |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 時間  | 1.500   | 652.00    | 978     |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 供用日 | 1.000   | 4,980.00  | 4,980   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 時間  | 1.000   | 380.00    | 380     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 供用日 | 1.000   | 3,770.00  | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 時間  | 27.500  | 426.00    | 11,715  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 供用日 | 3.000   | 4,230.00  | 12,690  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級            | 時間  | 10.000  | 572.00    | 5,720   |     |     |

| 名 称                   | 規格・形状寸法                      | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級                       | 供用日 | 1.000  | 5,670.00  | 5,670  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 時間  | 36.000 | 158.00    | 5,688  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 供用日 | 4.000  | 1,580.00  | 6,320  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 時間  | 16.000 | 273.00    | 4,368  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 時間  | 3.000  | 345.00    | 1,035  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 3,450.00  | 3,450  |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 時間  | 2.000  | 456.00    | 912    |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 供用日 | 1.000  | 4,550.00  | 4,550  |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 時間  | 1.500  | 583.00    | 874    |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 供用日 | 1.000  | 6,670.00  | 6,670  |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 時間  | 3.000  | 194.00    | 582    |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 供用日 | 1.000  | 1,430.00  | 1,430  |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 時間  | 1.500  | 129.00    | 193    |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 供用日 | 1.000  | 991.00    | 991    |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 時間  | 1.000  | 75.00     | 75     |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 供用日 | 1.000  | 45.00     | 45     |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 時間  | 3.000  | 3,540.00  | 10,620 |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 供用日 | 1.000  | 25,300.00 | 25,300 |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 時間  | 7.500  | 193.00    | 1,447  |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 供用日 | 1.000  | 1,060.00  | 1,060  |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 時間  | 1.000  | 775.00    | 775    |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 供用日 | 1.000  | 7,140.00  | 7,140  |     |     |

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|-----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 時間  | 2.500   | 878.00       | 2,195     |     |     |
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 供用日 | 1.000   | 3,650.00     | 3,650     |     |     |
| モータグレーダー     | 3.1m級排ガス1次  | 日   | 262.500 | 8,970.00     | 2,354,625 |     |     |
| タイヤショベル      | 0.4m3級排ガス1次 | 日   | 83.500  | 3,830.00     | 319,805   |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00式  |     |         | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-118

名称：交通誘導警備員（昼間）

1人日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 13,310.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 13,310.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 13,310.00 | 13,310 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-119

名称：交通誘導警備員（夜間）

1人日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 19,080.00 | 19,080 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 19,080.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 19,080.00 | 19,080 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-120

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 21.760 | 6,148.00     | 133,780   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,100,769.00 | 22,015    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 112.27       | 1,122,784 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-121

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 26.110 | 6,148.00     | 160,524   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,127,513.00 | 22,550    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 115.00       | 1,150,063 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-122

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 22.440  | 8,424.00     | 189,034   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,809,940.00 | 36,198    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 184.61       | 1,846,138 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-123

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 26.790  | 8,424.00     | 225,678   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,846,584.00 | 36,931    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 188.35       | 1,883,515 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：2-124

名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部・平面部（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-125

名称：小型機械刈 大分空港受信所(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-126

名称：小型機械刈 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-127

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-128

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 101.010 | 4,839.00     | 488,787   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800  | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,083,096.00 | 21,661    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 110.47       | 1,104,757 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-129

名称：肩掛式機械刈 武蔵VOR/DMEサイト・平面部（屋間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-130

名称：肩掛式機械刈 ASR/TXサイト・平面部（屋間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-131

名称：夜間照明費① 巡回点検①-(I)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 32.000 | 150.00    | 4,800  |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.067  | 37,670.00 | 40,193 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 12.000 | 150.00    | 1,800  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 65,253.00 | 7      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 65,260.00 | 65,260 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-132

名称：夜間照明費② 草刈工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 46.000  | 9,230.00   | 424,580 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 27.000  | 150.00     | 4,050   |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.044   | 37,670.00  | 39,327  |     |     |
| 軽油       |              | L  | 297.000 | 150.00     | 44,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000   | 512,507.00 | 93      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |         | 512,600.00 | 512,600 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：2-133

名称：夜間照明費③ ゴム除去工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 1.000  | 150.00    | 150    |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 0.019  | 37,670.00 | 715    |     |     |
| 軽油       |              | L  | 11.000 | 150.00    | 1,650  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 20,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 20,980.00 | 20,980 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-1

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 124,445.00 | 3,733   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.81      | 128,178 |     |     |

労務時間外補正：なし 時間的制約による補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-2

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 128,995.00 | 3,869   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 13.28      | 132,864 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-3

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 187,452.00 | 5,623   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.30      | 193,075 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-4

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 193,096.00 | 5,792   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.88      | 198,888 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-5

名称：大型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 1.540 | 6,148.00   | 9,467   |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 120,141.00 | 3,604   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.37      | 123,745 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-6

名称：小型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 20.350 | 6,148.00   | 125,111 |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 539,815.00 | 26,990  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 56.68      | 566,805 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-7

名称：小型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 13.440 | 6,148.00   | 82,629  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 497,333.00 | 24,866  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 52.21      | 522,199 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-8

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 18.090 | 6,148.00     | 111,217   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,078,206.00 | 21,564    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.97       | 1,099,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-9

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 23.820 | 6,148.00     | 146,445   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,113,434.00 | 22,268    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 113.57       | 1,135,702 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-10                      |                              |    |        |              |           |     |     |
|------------------------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 |                              |    |        |              |           |     |     |
| 10000m <sup>2</sup> 当り       |                              |    |        |              |           |     |     |
| 名 称                          | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
| 肩掛式機械刈                       | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転              |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役                      |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員                        |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員                        |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料                          | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計                          | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |
| 労務時間外補正：なし                   |                              |    |        |              |           |     |     |
| 労務一括補正：なし                    |                              |    |        |              |           |     |     |
| 時間的制約による補正：なし                |                              |    |        |              |           |     |     |

| 番号：3-11                           |                              |    |        |              |           |     |     |
|-----------------------------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 名称：肩掛式機械刈 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 |                              |    |        |              |           |     |     |
| 10000m <sup>2</sup> 当り            |                              |    |        |              |           |     |     |
| 名 称                               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
| 肩掛式機械刈                            | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転                   |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役                           |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員                             |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員                             |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料                               | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計                               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |
| 労務時間外補正：なし                        |                              |    |        |              |           |     |     |
| 労務一括補正：なし                         |                              |    |        |              |           |     |     |
| 時間的制約による補正：なし                     |                              |    |        |              |           |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-12

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 昼間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 1.000  | 29,850.00  | 29,850  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 2.000  | 23,920.00  | 47,840  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 4.000  | 19,760.00  | 79,040  |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 168,430.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 168,500.00 | 168,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-13

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 夜間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 0.940  | 45,340.00  | 42,619  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.880  | 36,330.00  | 68,300  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 3.750  | 30,020.00  | 112,575 |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 235,194.00 | 6       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 235,200.00 | 235,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-14

名称：制限区域内（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 105,215.00 | 3,156   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 10.83      | 108,371 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-15

名称：制限区域内（昼間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 109,765.00 | 3,292   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 11.30      | 113,057 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-16

名称：制限区域内（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 158,941.00 | 4,768   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.37      | 163,709 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-17

名称：制限区域内（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 164,585.00 | 4,937   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.95      | 169,522 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-18

名称：空港用自動化トラクタ 修理費等

式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| アドブル液 |            | L  | 30.000 | 235.00   | 7,050 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |        | 7,050.00 | 7,050 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-19

名称：補正情報取得通信費

式当り（1式）

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 補正情報取得通信費 |            | 式  | 1.000 | 84,000.00 | 84,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 84,000.00 | 84,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-20

名称：任意保険（自動化トラクタ）

式当り（1式）

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 任意保険（自動化トラクタ） |            | 台  | 2.000 | 43,648.00 | 87,296 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00式 |    |       | 87,296.00 | 87,296 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-21

名称：基本施設路面清掃（機械） 滑走路（夜間）

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパー運転  |                              | 時間 | 0.220 | 9,254.00  | 2,035 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.030 | 45,340.00 | 1,360 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.030 | 30,020.00 | 900   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                              | 式  | 1.000 | 4,295.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.42      | 4,295 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-22

名称：基本施設路面清掃(機械) 誘導路(夜間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.240 | 9,254.00  | 2,220 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.040 | 45,340.00 | 1,813 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.040 | 30,020.00 | 1,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 5,233.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.52      | 5,233 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-23

名称：基本施設路面清掃(機械) エプロン(昼間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.550 | 7,112.00  | 3,911 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.080 | 29,850.00 | 2,388 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.080 | 19,760.00 | 1,580 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 7,879.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.78      | 7,879 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-24

名称：路面清掃(機械) 道路(夜間)

10000m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| スイーパー運転  |                 | 時間 | 4.180 | 9,254.00  | 38,681 |     |     |
| 土木一般世話役  |                 | 人  | 0.630 | 45,340.00 | 28,564 |     |     |
| 普通作業員    |                 | 人  | 0.630 | 30,020.00 | 18,912 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                 | 式  | 1.000 | 86,157.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m |    |       | 8.61      | 86,160 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-25

名称：ターミナル地区清掃 人力(昼間)

1回当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員      |            | 人  | 0.500 | 19,760.00 | 9,880  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ) |            | %  | 3.000 | 9,880.00  | 290    |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00回 |    |       | 10,170.00 | 10,170 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-26

名称：車両任意保険料

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 任意保険料 | 路面清掃車      | 式  | 1.000 | 46,312.00 | 46,312 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 46,312.00 | 46,312 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-27

名称：ゴム除去（夜間）

1,000㎡当り（1000㎡）

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| ゴム除去装置運転 |                | 日  | 0.760 | 772,600.00 | 587,176 |     |     |
| 土木一般世話役  |                | 人  | 0.760 | 45,340.00  | 34,458  |     |     |
| 特殊作業員    |                | 人  | 1.530 | 36,330.00  | 55,584  |     |     |
| 普通作業員    |                | 人  | 0.760 | 30,020.00  | 22,815  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                | 式  | 1.000 | 700,033.00 | 67      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1,000.00㎡ |    |       | 700.10     | 700,100 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-28

名称：発生材運搬 ゴム屑（廃プラスチック）（昼間）

1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 発生材運搬 | ゴム屑（廃プラスチック）（昼間） | t  | 1.000 | 7,628 | 7,628 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t      |    |       | 7,628 | 7,628 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-29

名称：発生材処分 ゴム屑（廃プラスチック）（昼間）

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|-----------|-----------|-----|-----|
| 処分費 | 廃プラスチック       | t  | 100.000 | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-30

名称：産業廃棄物税相当額

100 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 産業廃棄物税相当額 |               | t  | 100.000 | 1,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,000.00 | 100,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-31

名称：側溝清掃(人力) 幅1m未満(昼間)

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.600 | 19,760.00 | 11,856 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 11,856.00 | 232    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 171.70    | 17,170 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-32

名称：皿型排水溝清掃 (昼間)

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 19,760.00 | 5,928  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 5,928.00  | 110    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 111.20    | 11,120 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-33

名称：皿型排水溝清掃（夜間）

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 30,020.00 | 9,006  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 49,690.00 | 6,956  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 9,006.00  | 178    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 161.40    | 16,140 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-34

名称：有蓋排水溝清掃（昼間）

100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 1.600 | 19,760.00 | 31,616 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.410 | 36,300.00 | 14,883 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 31,616.00 | 631    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 471.30    | 47,130 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-35

名称：枳清掃 接続ハ`イ`径700mm未満(昼間)

10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 19,760.00 | 25,688 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 36,300.00 | 22,143 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |             | %  | 2.000 | 25,688.00 | 509    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 4,834.00  | 48,340 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-36  
 名称：樹清掃 接続ハ°イ°径700mm未満(夜間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 30,020.00 | 39,026 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 49,690.00 | 30,310 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 39,026.00 | 774    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 7,011.00  | 70,110 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-37  
 名称：樹清掃 接続ハ°イ°径700mm以上(昼間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 3.000 | 19,760.00 | 59,280  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 1.420 | 36,300.00 | 51,546  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 59,280.00 | 1,174   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 11,200.00 | 112,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-38  
 名称：活性炭フィルタ清掃 (昼間) 1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-39  
 名称：活性炭フィルタ撤去（昼間）1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.200 | 30,140.00 | 6,028  |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.200 | 19,950.00 | 3,990  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 10,018.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 10,020.00 | 10,020 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

番号：3-40  
 名称：活性炭フィルタ設置（昼間）1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

番号：3-41  
 名称：フィルタジャケット等処分・運搬（昼間）1 t 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-42  
 名称：活性炭処分（昼間）1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 活性炭処分 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-43  
 名称：マーキング 滑走路中心線・常温式・白色(夜間)100m 2 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|----------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白      | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min         | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m 2 |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-44                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：3-45                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路目標点・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-46                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路末端・常温式・白色(夜間)                                                                         |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：3-47                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路中央・常温式・白色(夜間)                                                                         |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-48

名称：マーキング 滑走路指示・常温式・白色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-49

名称：マーキング 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-50                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路縁・常温式・白色(夜間)                                                                          |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：3-51                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-52                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)                                                                       |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 543    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 722.40    | 72,240 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：3-53                                                                                           |                           |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間)                                                                 |                           |    |        |           |         |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 377     |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,123.00  | 212,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-54  
 名称：マキヅ 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703   |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,627   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,298.00  | 129,800 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-55  
 名称：マキヅ 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 黒色                        | L  | 28.000 | 1,419.00  | 39,732 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 39,732.00 | 789    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 744.30    | 74,430 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-56

名称：マーキング 誘導路縁・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-57

名称：マーキング I7導入線・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-58  
 名称：マーキング イ7°の境界線・常温式・赤色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768     |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302   |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,655   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,192.00  | 119,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-59  
 名称：マーキング イ7°の停止バー・常温式・黄色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：3-60                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エフロンタイダウリング・常温式・白色(夜間)                                                                   |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 376    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 913.30    | 91,330 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：3-61                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エフロンアスリグ・常温式・黄色(夜間)                                                                      |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-62

名称：マーキング エポキシ樹脂塗料番号・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-63

名称：マーキング エポロン導入線・常温式・黄色(夜間) 小型機

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-64  
 名称：マーキング エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-65  
 名称：マーキング ヘリパッド・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-66  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm未満  | 本  | 100.000 | 3,119.50   | 311,950 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 311,950.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 3,120.00   | 312,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-67  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 5,160.00   | 516,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 516,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 5,160.00   | 516,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-68  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 4,386.00   | 438,600 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 438,600.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 4,386.00   | 438,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-69  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,720.00   | 972,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 972,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 9,720.00   | 972,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-70  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,262.00   | 826,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 826,200.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,262.00   | 826,200 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-71  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                             | 式  | 1.000   | 1,139,000.00 | 0         |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-72

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周30cm未満  | 本  | 100.000 | 3,060.00   | 306,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 306,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 3,060.00   | 306,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-73

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周30cm未満  | 本  | 100.000 | 2,601.00   | 260,100 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 260,100.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 2,601.00   | 260,100 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-74

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 4,310.00   | 431,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 431,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 4,310.00   | 431,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-75  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m以上 6 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 3,663.50   | 366,350 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 366,350.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 3,664.00   | 366,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-76  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,240.00   | 824,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 824,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,240.00   | 824,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-77  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 7,004.00   | 700,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 700,400.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 7,004.00   | 700,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-78  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,605.00   | 960,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                             | 式  | 1.000   | 960,500.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 9,605.00   | 960,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-79  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 1 0 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 225.00    | 22,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                 | 式  | 1.000   | 22,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 225.00    | 22,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-80  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 1 0 0 ～ 2 0 0 c m | 本  | 100.000 | 1,670.00   | 167,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                      | 式  | 1.000   | 167,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本         |    |         | 1,670.00   | 167,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-81  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 100～200cm | 本  | 100.000 | 1,970.00   | 197,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 197,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 1,970.00   | 197,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-82  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 100～200cm | 本  | 100.000 | 724.00    | 72,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |               | 式  | 1.000   | 72,400.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 724.00    | 72,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-83  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 200～300cm未満 | 本  | 100.000 | 5,330.00   | 533,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                | 式  | 1.000   | 533,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本   |    |         | 5,330.00   | 533,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-84  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 200～300cm | 本  | 100.000 | 1,790.00   | 179,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 179,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 1,790.00   | 179,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-85  
 名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間) 100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 172.00    | 17,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 17,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 172.00    | 17,200 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-86  
 名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 146.00    | 14,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 14,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 146.00    | 14,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-87  
 名称：雑草抜き取り 植込地・歩道(昼間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 165.00    | 16,500 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 16,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 165.00    | 16,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-88  
 名称：雑草抜き取り 植込地・環境緑地帯(昼間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 140.00    | 14,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 14,000.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 140.00    | 14,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-89  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間) 100本 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形   | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60 c m未満 | 本   | 100.000 | 442.00    | 44,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                | 式   | 1.000   | 60,640.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本   |     |         | 606.40    | 60,640 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-90

名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形 | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60cm未満 | 本   | 100.000 | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |              | 式   | 1.000   | 51,740.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |     |         | 517.40    | 51,740 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-91

名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 547.00    | 54,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 71,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 711.40    | 71,140 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-92

名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 437.00    | 43,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 60,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 601.40    | 60,140 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-93  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 7,420.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 74.20    | 7,420 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-94  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 8,500.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 85.00    | 8,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-95  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-------------------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8             | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高 2 0 0 以上 3 0 0 未満 | 本   | 100.000 | 84.00     | 8,400  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                         | 式   | 1.000   | 11,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本            |     |         | 115.00    | 11,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-96  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8     | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高200以上300未満 | 本   | 100.000 | 105.00    | 10,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                 | 式   | 1.000   | 13,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 136.00    | 13,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-97  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 歩道(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木(株物) | m2  | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |               | 式   | 1.000   | 6,950.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 69.50    | 6,950 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-98  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 環境緑地帯(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木(株物) | m2  | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |               | 式   | 1.000   | 5,870.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 58.70    | 5,870 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-99  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 352.00    | 35,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 35,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 358.80    | 35,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-100  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 299.00    | 29,900 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 30,575.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 305.80    | 30,580 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-101  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 592.00    | 59,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                 | 式  | 1.000   | 59,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 598.80    | 59,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-102

名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 503.00    | 50,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 50,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 509.80    | 50,980 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-103

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高 60以上100未満 | 本  | 100.000 | 37.40    | 3,740 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 4,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 42.80    | 4,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-104

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 79.90    | 7,990 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 8,530.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 85.30    | 8,530 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-105

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 94.00    | 9,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 9,940.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 99.40    | 9,940 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-106

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 127.00    | 12,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 13,240.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 132.40    | 13,240 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-107

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 150.00    | 15,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 15,540.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 155.40    | 15,540 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-108

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 歩道(屋間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木(株物)                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 59.00    | 5,900 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                           | 式              | 1.000   | 6,170.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 61.70    | 6,170 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-109

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(屋間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木(株物)                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 50.10    | 5,010 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                           | 式              | 1.000   | 5,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 52.80    | 5,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-110

名称：発生材処分 剪定枝(屋間)

100 t 当り (1式)

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 処分費 | 木くず(剪定枝)   | 回  | 1.000 | 3,345.00 | 3,345 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 3,345.00 | 3,345 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-111

名称：アスファルト舗装補修

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 28,700.00 | 28,700 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.500  | 30,590.00 | 45,885 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.5時間  | 人   | 0.500  | 31,570.00 | 15,785 |     |     |
| 普通作業員     | 週休補正無      | 人   | 2.000  | 19,000.00 | 38,000 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.000  | 20,250.00 | 20,250 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増2.0時間  | 人   | 2.500  | 21,530.00 | 53,825 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.5時間  | 人   | 3.000  | 20,900.00 | 62,700 |     |     |
| 特殊作業員     | 週末補正無      | 人   | 0.500  | 23,000.00 | 11,500 |     |     |
| 特殊作業員     | 夜間割増2.5時間  | 人   | 0.500  | 26,820.00 | 13,410 |     |     |
| 運転手（一般）   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 24,800.00 | 24,800 |     |     |
| 運転手（一般）   | 夜間割増3.0時間  | 人   | 0.500  | 29,760.00 | 14,880 |     |     |
| アスファルト合材  | 再生密粒13mm   | t   | 0.500  | 12,900.00 | 6,450  |     |     |
| アスファルト合材  | 改質20mm     | t   | 0.500  | 16,400.00 | 8,200  |     |     |
| アスファルト乳材  | PK-4       | L   | 26.500 | 114.00    | 3,021  |     |     |
| アスファルト合材  | マイルドパッチ    | 袋   | 7.500  | 2,970.00  | 22,275 |     |     |
| クラック注入材   | スーパーロメンパッチ | 組   | 3.500  | 3,500.00  | 12,250 |     |     |
| アスファルト合材  | ファルコン      | k g | 33.500 | 310.00    | 10,385 |     |     |
| クラック注入材   | ユニコールド     | セット | 0.500  | 1,890.00  | 945    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 時間  | 2.000  | 158.00    | 316    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 供用日 | 1.000  | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 時間  | 2.000  | 273.00    | 546    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 3～3. 5 t 積 | 時間  | 5.500  | 345.00    | 1,897  |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                       | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-------------------------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 時間  | 1.500 | 456.00     | 684     |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 4,550.00   | 4,550   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 時間  | 2.000 | 583.00     | 1,166   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 供用日 | 1.000 | 6,670.00   | 6,670   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 380.00     | 570     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 3,770.00   | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 時間  | 9.000 | 426.00     | 3,834   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 供用日 | 2.000 | 4,230.00   | 8,460   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 572.00     | 858     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 5,670.00   | 5,670   |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 時間  | 1.500 | 129.00     | 193     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 供用日 | 1.000 | 991.00     | 991     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 時間  | 1.500 | 189.00     | 283     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 供用日 | 1.000 | 1,450.00   | 1,450   |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 時間  | 1.000 | 193.00     | 193     |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 供用日 | 1.000 | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 時間  | 1.000 | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 供用日 | 1.000 | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 時間  | 1.000 | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 供用日 | 1.000 | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式                    |     |       | 446,339.00 | 446,339 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-112

名称：アスファルト舗装補修（備蓄）

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 常温合材    | マイルドパッチ 20kg/袋   | 袋  | 10.000  | 2,970.00  | 29,700 |     |     |
| ひび割れ補修材 | ユニコールド 10本/箱     | 箱  | 1.000   | 18,900.00 | 18,900 |     |     |
| ブルーシート  |                  | 枚  | 10.000  | 820.00    | 8,200  |     |     |
| 土のう     | ポリエチレン           | 枚  | 100.000 | 17.00     | 1,700  |     |     |
| トラロープ   | 100m巻 9mm        | 巻  | 5.000   | 1,790.00  | 8,950  |     |     |
| 木杭      | くい丸太(松) 1.2m×9cm | 本  | 20.000  | 380.00    | 7,600  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式       |    |         | 75,050.00 | 75,050 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-113

名称：コンクリート舗装補修

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 30,590.00 | 15,295 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 20,250.00 | 10,125 |     |     |
| アスファルト合材  | ファルコン      | k g | 8.500 | 310.00    | 2,635  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1.5 t 積    | 時間  | 0.500 | 158.00    | 79     |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1.5 t 積    | 供用日 | 1.000 | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |     |       | 29,714.00 | 29,714 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-114

名称：クラック補修

1式当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法                         | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|---------------------------------|-----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役                 | 週休補正無                           | 人   | 0.500   | 28,700.00  | 14,350  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増1.5時間                       | 人   | 0.500   | 31,570.00  | 15,785  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増2.0時間                       |     | 2.500   | 32,520.00  | 81,300  |     |     |
| 普通作業員                   | 週休補正無                           | 人   | 0.500   | 19,000.00  | 9,500   |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増1.5時間                       | 人   | 1.000   | 20,900.00  | 20,900  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増2.5時間                       |     | 3.000   | 22,150.00  | 66,450  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増3.0時間                       |     | 5.000   | 22,800.00  | 114,000 |     |     |
| クラック注入材                 | クラックシールNX                       | k g | 114.500 | 560.00     | 64,120  |     |     |
| クラック注入材                 | コールカットK                         | 組   | 1.000   | 2,110.00   | 2,110   |     |     |
| クラック注入材                 | ユニコールド                          | セット | 5.500   | 1,890.00   | 10,395  |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                          | 時間  | 0.500   | 193.00     | 96      |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                          | 供用日 | 1.000   | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積                        | 時間  | 13.500  | 158.00     | 2,133   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積                        | 供用日 | 2.000   | 1,580.00   | 3,160   |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                           | 時間  | 1.500   | 273.00     | 409     |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                           | 供用日 | 1.000   | 2,730.00   | 2,730   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積                      | 時間  | 6.500   | 345.00     | 2,242   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積                      | 供用日 | 1.000   | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                              | 時間  | 1.000   | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                              | 供用日 | 1.000   | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /m i n | 時間  | 1.000   | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /m i n | 供用日 | 1.000   | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式                      |     |         | 416,347.00 | 416,347 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-115

名称：殻処分 As殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | A S 殻         | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-116

名称：殻処分 Co殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | Co殻           | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-117

名称：応急処置

1式当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|-------------------|-----|---------|-----------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役               | 週休補正無             | 人   | 11.000  | 28,700.00 | 315,700 |     |     |
| 土木一般世話役               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 3.000   | 32,520.00 | 97,560  |     |     |
| 普通作業員                 | 週休補正無             | 人   | 24.500  | 19,000.00 | 465,500 |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増1.5時間         | 人   | 4.500   | 20,900.00 | 94,050  |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増2.0時間         |     | 5.000   | 21,530.00 | 107,650 |     |     |
| 特殊作業員                 | 週休補正無             | 人   | 4.000   | 23,000.00 | 92,000  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増0.5時間         | 人   | 0.500   | 23,760.00 | 11,880  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増3.0時間         |     | 1.000   | 27,600.00 | 27,600  |     |     |
| 運転手（一般）               | 週休補正無             | 人   | 10.000  | 24,800.00 | 248,000 |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 0.500   | 28,100.00 | 14,050  |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.5時間         |     | 1.500   | 28,920.00 | 43,380  |     |     |
| 運転手（特殊）               | 週休補正無             | 人   | 6.000   | 26,000.00 | 156,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増1.5時間         |     | 5.000   | 28,600.00 | 143,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増2.0時間         |     | 1.000   | 29,460.00 | 29,460  |     |     |
| 凍結防止剤                 | 路通                | 袋   | 116.500 | 5,500.00  | 640,750 |     |     |
| クラック注入材               | スーパーロメンパッチ        | 組   | 0.500   | 3,500.00  | 1,750   |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 時間  | 1.500   | 652.00    | 978     |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 供用日 | 1.000   | 4,980.00  | 4,980   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 時間  | 1.000   | 380.00    | 380     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 供用日 | 1.000   | 3,770.00  | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 時間  | 27.500  | 426.00    | 11,715  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 供用日 | 3.000   | 4,230.00  | 12,690  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級            | 時間  | 10.000  | 572.00    | 5,720   |     |     |

| 名 称                   | 規格・形状寸法                      | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級                       | 供用日 | 1.000  | 5,670.00  | 5,670  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 時間  | 36.000 | 158.00    | 5,688  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 供用日 | 4.000  | 1,580.00  | 6,320  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 時間  | 16.000 | 273.00    | 4,368  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 時間  | 3.000  | 345.00    | 1,035  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 3,450.00  | 3,450  |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 時間  | 2.000  | 456.00    | 912    |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 供用日 | 1.000  | 4,550.00  | 4,550  |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 時間  | 1.500  | 583.00    | 874    |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 供用日 | 1.000  | 6,670.00  | 6,670  |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 時間  | 3.000  | 194.00    | 582    |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 供用日 | 1.000  | 1,430.00  | 1,430  |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 時間  | 1.500  | 129.00    | 193    |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 供用日 | 1.000  | 991.00    | 991    |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 時間  | 1.000  | 75.00     | 75     |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 供用日 | 1.000  | 45.00     | 45     |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 時間  | 3.000  | 3,540.00  | 10,620 |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 供用日 | 1.000  | 25,300.00 | 25,300 |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 時間  | 7.500  | 193.00    | 1,447  |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 供用日 | 1.000  | 1,060.00  | 1,060  |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 時間  | 1.000  | 775.00    | 775    |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 供用日 | 1.000  | 7,140.00  | 7,140  |     |     |

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|-----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 時間  | 2.500   | 878.00       | 2,195     |     |     |
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 供用日 | 1.000   | 3,650.00     | 3,650     |     |     |
| モータグレーダー     | 3.1m級排ガス1次  | 日   | 262.500 | 8,970.00     | 2,354,625 |     |     |
| タイヤショベル      | 0.4m3級排ガス1次 | 日   | 83.500  | 3,830.00     | 319,805   |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00式  |     |         | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-118  
名称：交通誘導警備員（昼間）

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 13,310.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 13,310.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 13,310.00 | 13,310 |     |     |

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

1人日当り

番号：3-119  
名称：交通誘導警備員（夜間）

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 19,080.00 | 19,080 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 19,080.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 19,080.00 | 19,080 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

1人日当り

番号：3-120  
名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 武蔵

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 21.760 | 6,148.00     | 133,780   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,100,769.00 | 22,015    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 112.27       | 1,122,784 |     |     |

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

10000m<sup>2</sup>当り

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-121

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 26.110 | 6,148.00     | 160,524   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,127,513.00 | 22,550    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 115.00       | 1,150,063 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-122

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 22.440  | 8,424.00     | 189,034   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,809,940.00 | 36,198    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 184.61       | 1,846,138 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-123

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 26.790  | 8,424.00     | 225,678   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,846,584.00 | 36,931    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 188.35       | 1,883,515 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：3-124

名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部・平面部（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-125

名称：小型機械刈 大分空港受信所(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-126

名称：小型機械刈 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-127

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-128

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 101.010 | 4,839.00     | 488,787   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800  | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,083,096.00 | 21,661    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 110.47       | 1,104,757 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-129

名称：肩掛式機械刈 武蔵VOR/DMEサイト・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：3-130

名称：肩掛式機械刈 ASR/TXサイト・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-131

名称：夜間照明費① 巡回点検①-(I)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 32.000 | 150.00    | 4,800  |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.067  | 37,670.00 | 40,193 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 12.000 | 150.00    | 1,800  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 65,253.00 | 7      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 65,260.00 | 65,260 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：3-132

名称：夜間照明費② 草刈工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 46.000  | 9,230.00   | 424,580 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 27.000  | 150.00     | 4,050   |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.044   | 37,670.00  | 39,327  |     |     |
| 軽油       |              | L  | 297.000 | 150.00     | 44,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000   | 512,507.00 | 93      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |         | 512,600.00 | 512,600 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：3-133

名称：夜間照明費③ ゴム除去工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 1.000  | 150.00    | 150    |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 0.019  | 37,670.00 | 715    |     |     |
| 軽油       |              | L  | 11.000 | 150.00    | 1,650  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 20,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 20,980.00 | 20,980 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-1

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 124,445.00 | 3,733   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.81      | 128,178 |     |     |

労務時間外補正：なし 時間的制約による補正：なし  
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-2

名称：大型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 128,995.00 | 3,869   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 13.28      | 132,864 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-3

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 187,452.00 | 5,623   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.30      | 193,075 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-4

名称：大型機械刈 制限区域内(夜間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 58,030.00  | 24,372  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 53,750.00  | 21,500  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 193,096.00 | 5,792   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 19.88      | 198,888 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-5

名称：大型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 45,620.00  | 15,967  |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 41,340.00  | 13,228  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 1.540 | 6,148.00   | 9,467   |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 120,141.00 | 3,604   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 12.37      | 123,745 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-6

名称：小型機械刈 制限区域内(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 20.350 | 6,148.00   | 125,111 |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 539,815.00 | 26,990  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 56.68      | 566,805 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-7

名称：小型機械刈 ターミナル地区(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 13.440 | 6,148.00   | 82,629  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 497,333.00 | 24,866  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 52.21      | 522,199 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-8

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 18.090 | 6,148.00     | 111,217   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,078,206.00 | 21,564    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.97       | 1,099,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-9

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・平面部(昼間) 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 23.820 | 6,148.00     | 146,445   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,113,434.00 | 22,268    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 113.57       | 1,135,702 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-10  
 名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-11  
 名称：肩掛式機械刈 管理用地・ターミナル地区・平面部(昼間) 武蔵 10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.490 | 6,148.00     | 101,380   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,068,369.00 | 21,367    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.97       | 1,089,736 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-12

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 昼間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 1.000  | 29,850.00  | 29,850  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 2.000  | 23,920.00  | 47,840  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 4.000  | 19,760.00  | 79,040  |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 168,430.00 | 70      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 168,500.00 | 168,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-13

名称：自動化施工範囲の設定(杵取) 夜間

回(1回)

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |            | 人  | 0.940  | 45,340.00  | 42,619  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.880  | 36,330.00  | 68,300  |     |     |
| 普通作業員    |            | 人  | 3.750  | 30,020.00  | 112,575 |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 軽油       |            | L  | 39.000 | 150.00     | 5,850   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |            | 式  | 1.000  | 235,194.00 | 6       |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |        | 235,200.00 | 235,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-14

名称：制限区域内（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.240 | 6,148.00   | 13,771  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 105,215.00 | 3,156   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 10.83      | 108,371 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-15

名称：制限区域内（昼間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.350 | 3,450.00   | 1,207   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.320 | 27,370.00  | 8,758   |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.280 | 84,870.00  | 23,763  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.220 | 53,770.00  | 11,829  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.980 | 6,148.00   | 18,321  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 29,850.00  | 9,552   |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 23,920.00  | 23,202  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 19,760.00  | 12,646  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 109,765.00 | 3,292   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 11.30      | 113,057 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-16

名称：制限区域内（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 2.400 | 8,424.00   | 20,217  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 158,941.00 | 4,768   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.37      | 163,709 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-17

名称：制限区域内（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラクタ運転(草刈作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.420 | 3,450.00   | 1,449   |     |     |
| トラクタ運転(集草作業)      | ホイール型四駆30～44kW               | 日  | 0.400 | 39,780.00  | 15,912  |     |     |
| トラクタ運転(梱包作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.350 | 97,280.00  | 34,048  |     |     |
| トラクタ運転(積込作業)      | ホイール型四駆52～59kW               | 日  | 0.270 | 66,180.00  | 17,868  |     |     |
| 肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 2.770 | 176.00     | 487     |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 3.070 | 8,424.00   | 25,861  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 0.320 | 45,340.00  | 14,508  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 0.970 | 36,330.00  | 35,240  |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 0.640 | 30,020.00  | 19,212  |     |     |
| 雑材料               | 梱包縄等                         | %  | 3.000 | 164,585.00 | 4,937   |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 16.95      | 169,522 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-18

名称：空港用自動化トラクタ 修理費等

式当り（1式）

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| アドブル液 |            | L  | 30.000 | 235.00   | 7,050 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |        | 7,050.00 | 7,050 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-19  
名称：補正情報取得通信費

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 式当り（1式）<br>備 考 |
|-----------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|----------------|
| 補正情報取得通信費 |            | 式  | 1.000 | 84,000.00 | 84,000 |     |                |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |       | 84,000.00 | 84,000 |     |                |

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-20  
名称：任意保険（自動化トラクタ）

| 名 称           | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 式当り（1式）<br>備 考 |
|---------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|----------------|
| 任意保険（自動化トラクタ） |            | 台  | 2.000 | 43,648.00 | 87,296 |     |                |
| 合 計           | 作業能力：1.00式 |    |       | 87,296.00 | 87,296 |     |                |

労務時間外補正：なし  
労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-21  
名称：基本施設路面清掃（機械） 滑走路（夜間）

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 10000m <sup>2</sup> 当り<br>備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-------------------------------|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.220 | 9,254.00  | 2,035 |     |                               |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.030 | 45,340.00 | 1,360 |     |                               |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.030 | 30,020.00 | 900   |     |                               |
| 諸雑費（まるめ） |                              | 式  | 1.000 | 4,295.00  | 0     |     |                               |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.42      | 4,295 |     |                               |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-22

名称：基本施設路面清掃(機械) 誘導路(夜間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.240 | 9,254.00  | 2,220 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.040 | 45,340.00 | 1,813 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.040 | 30,020.00 | 1,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 5,233.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.52      | 5,233 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-23

名称：基本施設路面清掃(機械) エプロン(昼間)

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| スイーパ運転   |                              | 時間 | 0.550 | 7,112.00  | 3,911 |     |     |
| 土木一般世話役  |                              | 人  | 0.080 | 29,850.00 | 2,388 |     |     |
| 普通作業員    |                              | 人  | 0.080 | 19,760.00 | 1,580 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式  | 1.000 | 7,879.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |       | 0.78      | 7,879 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-24

名称：路面清掃(機械) 道路(夜間)

10000m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-----------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| スイーパー運転  |                 | 時間 | 4.180 | 9,254.00  | 38,681 |     |     |
| 土木一般世話役  |                 | 人  | 0.630 | 45,340.00 | 28,564 |     |     |
| 普通作業員    |                 | 人  | 0.630 | 30,020.00 | 18,912 |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                 | 式  | 1.000 | 86,157.00 | 3      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10,000.00m |    |       | 8.61      | 86,160 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-25

名称：ターミナル地区清掃 人力(昼間)

1回当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員      |            | 人  | 0.500 | 19,760.00 | 9,880  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ) |            | %  | 3.000 | 9,880.00  | 290    |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00回 |    |       | 10,170.00 | 10,170 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-26

名称：車両任意保険料

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 任意保険料 | 路面清掃車      | 式  | 1.000 | 46,312.00 | 46,312 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |       | 46,312.00 | 46,312 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-27

名称：ゴム除去（夜間）

1,000㎡当り（1000㎡）

| 名 称      | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|----------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| ゴム除去装置運転 |                | 日  | 0.760 | 772,600.00 | 587,176 |     |     |
| 土木一般世話役  |                | 人  | 0.760 | 45,340.00  | 34,458  |     |     |
| 特殊作業員    |                | 人  | 1.530 | 36,330.00  | 55,584  |     |     |
| 普通作業員    |                | 人  | 0.760 | 30,020.00  | 22,815  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |                | 式  | 1.000 | 700,033.00 | 67      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1,000.00㎡ |    |       | 700.10     | 700,100 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-28

名称：発生材運搬 ゴム屑(廃プラスチック)(昼間)

1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 発生材運搬 | ゴム屑(廃プラスチック)(昼間) | t  | 1.000 | 7,628 | 7,628 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t      |    |       | 7,628 | 7,628 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-29

名称：発生材処分 ゴム屑(廃プラスチック)(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|-----------|-----------|-----|-----|
| 処分費 | 廃プラスチック       | t  | 100.000 | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 45,000.00 | 4,500,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-30  
 名称：産業廃棄物税相当額 100 t 当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 産業廃棄物税相当額 |               | t  | 100.000 | 1,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,000.00 | 100,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-31  
 名称：側溝清掃(人力) 幅1m未満(昼間) 100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.600 | 19,760.00 | 11,856 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 11,856.00 | 232    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 171.70    | 17,170 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-32  
 名称：皿型排水溝清掃 (昼間) 100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 19,760.00 | 5,928  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 36,300.00 | 5,082  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |              | %  | 2.000 | 5,928.00  | 110    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 111.20    | 11,120 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-33  
 名称：皿型排水溝清掃（夜間）100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 0.300 | 30,020.00 | 9,006  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.140 | 49,690.00 | 6,956  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 9,006.00  | 178    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 161.40    | 16,140 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-34  
 名称：有蓋排水溝清掃（昼間）100m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |              | 人  | 1.600 | 19,760.00 | 31,616 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |              | 日  | 0.410 | 36,300.00 | 14,883 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |              | %  | 2.000 | 31,616.00 | 631    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m |    |       | 471.30    | 47,130 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-35  
 名称：枳清掃 接続ハ°イ°径700mm未満(昼間)10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 19,760.00 | 25,688 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 36,300.00 | 22,143 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）      |             | %  | 2.000 | 25,688.00 | 509    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 4,834.00  | 48,340 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-36  
 名称：柵清掃 接続ハ°イ°径700mm未満(夜間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 1.300 | 30,020.00 | 39,026 |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 0.610 | 49,690.00 | 30,310 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 39,026.00 | 774    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 7,011.00  | 70,110 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-37  
 名称：柵清掃 接続ハ°イ°径700mm以上(昼間) 10個当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-----------|---------|-----|-----|
| 普通作業員           |             | 人  | 3.000 | 19,760.00 | 59,280  |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |             | 日  | 1.420 | 36,300.00 | 51,546  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |             | %  | 2.000 | 59,280.00 | 1,174   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10.00個 |    |       | 11,200.00 | 112,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-38  
 名称：活性炭フィルタ清掃 (昼間) 1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-39  
 名称：活性炭フィルタ撤去（昼間）1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.200 | 30,140.00 | 6,028  |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.200 | 19,950.00 | 3,990  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 10,018.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 10,020.00 | 10,020 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

番号：4-40  
 名称：活性炭フィルタ設置（昼間）1個所

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役  |             | 人  | 0.400 | 30,140.00 | 12,056 |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.400 | 19,950.00 | 7,980  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |             | 式  | 1.000 | 20,036.00 | 4      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個所 |    |       | 20,040.00 | 20,040 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

番号：4-41  
 名称：フィルタジャケット等処分・運搬（昼間）1 t 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| フィルタジャケット等処分・運搬 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-42  
 名称：活性炭処分（昼間）1 t 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 活性炭処分 | (昼間)        | t  | 1.000 | 875.3 | 875.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00 t |    |       | 875.3 | 875.3 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-43  
 名称：マ-キ-ン-グ 滑走路中心線・常温式・白色(夜間)100m 2 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|----------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 白      | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min         | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m 2 |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：4-44                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路接地帯・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：4-45                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路目標点・常温式・白色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：4-46                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路末端・常温式・白色(夜間)                                                                         |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：4-47                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路中央・常温式・白色(夜間)                                                                         |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-48

名称：マーキング 滑走路指示・常温式・白色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-49

名称：マーキング 滑走路過走帯・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型  | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転 | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役         |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員           |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員           |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転     |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：4-50                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 滑走路縁・常温式・白色(夜間)                                                                          |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温車載式)運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 375    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：4-51                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング 誘導路中心線・常温式・黄色(夜間)                                                                        |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-52

名称：マーキング 誘導路停止位置・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 543    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 722.40    | 72,240 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-53

名称：マーキング 誘導路停止位置案内(文字)・常温式・白色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 377     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,123.00  | 212,300 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-54  
 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(背景)・常温式・赤色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703   |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,627   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,298.00  | 129,800 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-55  
 名称：マーキング 誘導路停止位置案内(枠)・常温式・黒色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 黒色                        | L  | 28.000 | 1,419.00  | 39,732 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 39,732.00 | 789    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 744.30    | 74,430 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：4-56                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マキヅ 誘導路縁・常温式・黄色（夜間）                                                                            |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色（鉛・クロムフリー）      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ（常温ハンドガイド式）運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック（2t積）運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

| 番号：4-57                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マキヅ E7導入線・常温式・黄色（夜間）                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色（鉛・クロムフリー）      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ（常温車載式）運転                                                                                   | 8L/min                    | 時間 | 0.320  | 22,070.00 | 7,062  |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.030  | 45,340.00 | 1,360  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.070  | 36,330.00 | 2,543  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.060  | 30,020.00 | 1,801  |     |     |
| トラック（2t積）運転                                                                                       |                           | 時間 | 0.320  | 9,747.00  | 3,119  |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 535    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 435.80    | 43,580 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-58  
 名称：マーキング エポキシ境界線・常温式・赤色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 赤色                        | L  | 28.000 | 2,987.00  | 83,636  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768     |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801   |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302   |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 83,636.00 | 1,655   |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 1,192.00  | 119,200 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-59  
 名称：マーキング エポキシ停止バー・常温式・黄色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-60

名称：マーキング エポキシ樹脂・常温式・白色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 376    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 913.30    | 91,330 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-61

名称：マーキング エポキシ樹脂・常温式・黄色(夜間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 2.000  | 582.00    | 1,164  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.220  | 45,340.00 | 9,974  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.310  | 36,330.00 | 11,262 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 1.000  | 30,020.00 | 30,020 |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 2.000  | 9,747.00  | 19,494 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 536    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 996.10    | 99,610 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 番号：4-62                                                                                           |                           |    |        |           |         |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| 名称：マーキング エプロンシート番号・常温式・黄色(夜間)                                                                     |                           |    |        |           |         |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |         |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |         |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |         |     |     |

| 番号：4-63                                                                                           |                           |    |        |           |        |     |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 名称：マーキング エプロン導入線・常温式・黄色(夜間) 小型機                                                                   |                           |    |        |           |        |     |     |
| 100m <sup>2</sup> 当り                                                                              |                           |    |        |           |        |     |     |
| 名 称                                                                                               | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
| トラフィックペイント 常温型                                                                                    | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転                                                                               | 1.3L/min                  | 時間 | 1.320  | 582.00    | 768    |     |     |
| 土木一般世話役                                                                                           |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.280  | 36,330.00 | 10,172 |     |     |
| 普通作業員                                                                                             |                           | 人  | 0.110  | 30,020.00 | 3,302  |     |     |
| トラック(2t積)運転                                                                                       |                           | 時間 | 1.320  | 9,747.00  | 12,866 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)                                                                                        |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 541    |     |     |
| 合 計                                                                                               | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 616.10    | 61,610 |     |     |
| 労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし |                           |    |        |           |        |     |     |
| 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける                                                                |                           |    |        |           |        |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-64  
 名称：マーキング エプロンスポット番号・常温式・黄色(夜間) 小型機 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|---------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 黄色(鉛・クロムフリー)      | L  | 28.000 | 970.00    | 27,160  |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 5.000  | 582.00    | 2,910   |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.670  | 45,340.00 | 30,377  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.680  | 36,330.00 | 24,704  |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 2.870  | 30,020.00 | 86,157  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 5.000  | 9,747.00  | 48,735  |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 27,160.00 | 457     |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 2,205.00  | 220,500 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-65  
 名称：マーキング ヘリパッド・常温式・白色(夜間) 100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| トラフィックペイント 常温型      | 溶剤型 1種B 白                 | L  | 28.000 | 680.00    | 19,040 |     |     |
| ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 | 1.3L/min                  | 時間 | 1.800  | 582.00    | 1,047  |     |     |
| 土木一般世話役             |                           | 人  | 0.150  | 45,340.00 | 6,801  |     |     |
| 特殊作業員               |                           | 人  | 0.370  | 36,330.00 | 13,442 |     |     |
| 普通作業員               |                           | 人  | 0.190  | 30,020.00 | 5,703  |     |     |
| トラック(2t積)運転         |                           | 時間 | 1.800  | 9,747.00  | 17,544 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)          |                           | %  | 2.000  | 19,040.00 | 373    |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |        | 639.50    | 63,950 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-66  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm未満  | 本  | 100.000 | 3,119.50   | 311,950 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 311,950.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 3,120.00   | 312,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-67  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 5,160.00   | 516,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 516,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 5,160.00   | 516,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-68  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周30cm以上60cm未満 | 本  | 100.000 | 4,386.00   | 438,600 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                   | 式  | 1.000   | 438,600.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本      |    |         | 4,386.00   | 438,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-69  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,720.00   | 972,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 972,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 9,720.00   | 972,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-70  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,262.00   | 826,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 826,200.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,262.00   | 826,200 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-71  
 名称：植樹剪定 高木(夏期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 夏期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                             | 式  | 1.000   | 1,139,000.00 | 0         |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 11,390.00    | 1,139,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-72

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 歩道(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 3,060.00   | 306,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                 | 式  | 1.000   | 306,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 3,060.00   | 306,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-73

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 2,601.00   | 260,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                 | 式  | 1.000   | 260,100.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 2,601.00   | 260,100 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-74

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 歩道(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m以上 6 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 4,310.00   | 431,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |                           | 式  | 1.000   | 431,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 4,310.00   | 431,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-75  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周30cm～60cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 3 0 c m以上 6 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 3,663.50   | 366,350 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                           | 式  | 1.000   | 366,350.00 | 50      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 3,664.00   | 366,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-76  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 8,240.00   | 824,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                           | 式  | 1.000   | 824,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 8,240.00   | 824,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-77  
 名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周60cm～90cm未満 環境緑地(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 6 0 c m以上 9 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 7,004.00   | 700,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                           | 式  | 1.000   | 700,400.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本              |    |         | 7,004.00   | 700,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-78

名称：植樹剪定 高木(冬期) 幹周90cm～120cm未満 環境緑地(屋間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法                     | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 高木せん定 | 冬期 幹周 9 0 c m以上 1 2 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 9,605.00   | 960,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                             | 式  | 1.000   | 960,500.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本                |    |         | 9,605.00   | 960,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-79

名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm未満 環境緑地帯(屋間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 1 0 0 c m未満 | 本  | 100.000 | 225.00    | 22,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                 | 式  | 1.000   | 22,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本    |    |         | 225.00    | 22,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-80

名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(屋間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法              | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 1 0 0 ～ 2 0 0 c m | 本  | 100.000 | 1,670.00   | 167,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                      | 式  | 1.000   | 167,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本         |    |         | 1,670.00   | 167,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-81  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高100cm～200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 100～200cm | 本  | 100.000 | 1,970.00   | 197,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |              | 式  | 1.000   | 197,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本 |    |         | 1,970.00   | 197,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-82  
 名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 100～200cm | 本  | 100.000 | 724.00    | 72,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |               | 式  | 1.000   | 72,400.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 724.00    | 72,400 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-83  
 名称：植樹剪定 中低木(球形) 樹高200cm～300cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|----------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 球形 200～300cm未満 | 本  | 100.000 | 5,330.00   | 533,000 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)         |                | 式  | 1.000   | 533,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本   |    |         | 5,330.00   | 533,000 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-84

名称：植樹剪定 中低木(円筒形) 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理中低木せん定 | 円筒形 200～300cm | 本  | 100.000 | 1,790.00   | 179,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 179,000.00 | 0       |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00本  |    |         | 1,790.00   | 179,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-85

名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 歩道(昼間)

100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 172.00    | 17,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 17,200.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 172.00    | 17,200 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-86

名称：寄植剪定 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(昼間)

100m2当り

| 名 称              | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 寄植せん定 | 低木（株物）        | m2 | 100.000 | 146.00    | 14,600 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）         |               | 式  | 1.000   | 14,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計              | 作業能力：100.00m2 |    |         | 146.00    | 14,600 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-87

名称：雑草抜き取り 植込地・歩道(昼間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 165.00    | 16,500 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 16,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 165.00    | 16,500 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-88

名称：雑草抜き取り 植込地・環境緑地帯(昼間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 道路植栽工 植樹管理 除草 | 抜根除草 植込み地                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 140.00    | 14,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                           | 式              | 1.000   | 14,000.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 140.00    | 14,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-89

名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間)

100本 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形   | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60 c m未満 | 本   | 100.000 | 442.00    | 44,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                | 式   | 1.000   | 60,640.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本   |     |         | 606.40    | 60,640 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-90  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形 | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60cm未満 | 本   | 100.000 | 353.00    | 35,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |              | 式   | 1.000   | 51,740.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |     |         | 517.40    | 51,740 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-91  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 547.00    | 54,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 71,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 711.40    | 71,140 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-92  
 名称：樹木施肥 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 化成肥料12-6-6固形    | k g | 40.000  | 411.00    | 16,440 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本   | 100.000 | 437.00    | 43,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式   | 1.000   | 60,140.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 601.40    | 60,140 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-93  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 7,420.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 74.20    | 7,420 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-94  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8         | k g | 20.000  | 155.00   | 3,100 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木・低木 樹高 2 0 0 cm未満 | 本   | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                     | 式   | 1.000   | 8,500.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本        |     |         | 85.00    | 8,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-95  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                 | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-------------------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8             | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高 2 0 0 以上 3 0 0 未満 | 本   | 100.000 | 84.00     | 8,400  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                         | 式   | 1.000   | 11,500.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本            |     |         | 115.00    | 11,500 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-96  
 名称：樹木施肥 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8     | k g | 20.000  | 155.00    | 3,100  |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 中木 樹高200以上300未満 | 本   | 100.000 | 105.00    | 10,500 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                 | 式   | 1.000   | 13,600.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |     |         | 136.00    | 13,600 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-97  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 歩道(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木(株物) | m2  | 100.000 | 54.00    | 5,400 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |               | 式   | 1.000   | 6,950.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 69.50    | 6,950 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-98  
 名称：寄植施肥 中木及び低木 環境緑地帯(屋間) 100m2当り

| 名 称           | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------|-----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 肥料            | 普通化成肥料8:8:8   | k g | 10.000  | 155.00   | 1,550 |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 施肥 | 寄植 中木及び低木(株物) | m2  | 100.000 | 43.20    | 4,320 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |               | 式   | 1.000   | 5,870.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m2 |     |         | 58.70    | 5,870 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-99  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 352.00    | 35,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 35,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 358.80    | 35,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-100  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm未満 環境緑地帯(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン        | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60cm未満 | 本  | 100.000 | 299.00    | 29,900 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |              | 式  | 1.000   | 30,575.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本 |    |         | 305.80    | 30,580 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-101  
 名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120未満 歩道(昼間) 100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 592.00    | 59,200 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                 | 式  | 1.000   | 59,875.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 598.80    | 59,880 |     |     |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-102

名称：植樹薬剤散布 高木 幹周60cm～120cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 250.000 | 2.70      | 675    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 高木 幹周 60以上120未満 | 本  | 100.000 | 503.00    | 50,300 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 50,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 509.80    | 50,980 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-103

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高 60以上100未満 | 本  | 100.000 | 37.40    | 3,740 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 4,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 42.80    | 4,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-104

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 環境緑地帯(昼間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 79.90    | 7,990 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 8,530.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 85.30    | 8,530 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-105

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高100cm～200cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70     | 540   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高100以上200未満 | 本  | 100.000 | 94.00    | 9,400 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 9,940.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 99.40    | 9,940 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-106

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 環境緑地帯(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 127.00    | 12,700 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 13,240.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 132.40    | 13,240 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-107

名称：植樹薬剤散布 中低木 樹高200cm～300cm未満 歩道(屋間)

100本当り

| 名 称           | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-----------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン           | ml | 200.000 | 2.70      | 540    |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 中木 樹高200以上300未満 | 本  | 100.000 | 150.00    | 15,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |                 | 式  | 1.000   | 15,540.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00本    |    |         | 155.40    | 15,540 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-108

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 歩道(屋間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木(株物)                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 59.00    | 5,900 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                           | 式              | 1.000   | 6,170.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 61.70    | 6,170 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-109

名称：植樹薬剤散布 低木 樹高60cm未満 環境緑地帯(屋間)

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量     | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----------------|---------|----------|-------|-----|-----|
| 薬剤            | スミチオン                     | ml             | 100.000 | 2.70     | 270   |     |     |
| 道路植栽工 植樹管理 防除 | 寄植 低木(株物)                 | m <sup>2</sup> | 100.000 | 50.10    | 5,010 |     |     |
| 諸雑費(まるめ)      |                           | 式              | 1.000   | 5,280.00 | 0     |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |                |         | 52.80    | 5,280 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-110

名称：発生材処分 剪定枝(屋間)

100 t 当り (1式)

| 名 称 | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 処分費 | 木くず(剪定枝)   | 回  | 1.000 | 3,345.00 | 3,345 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 |    |       | 3,345.00 | 3,345 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-111

名称：アスファルト舗装補修

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 28,700.00 | 28,700 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.500  | 30,590.00 | 45,885 |     |     |
| 土木一般世話役   | 夜間割増1.5時間  | 人   | 0.500  | 31,570.00 | 15,785 |     |     |
| 普通作業員     | 週休補正無      | 人   | 2.000  | 19,000.00 | 38,000 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.0時間  | 人   | 1.000  | 20,250.00 | 20,250 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増2.0時間  | 人   | 2.500  | 21,530.00 | 53,825 |     |     |
| 普通作業員     | 夜間割増1.5時間  | 人   | 3.000  | 20,900.00 | 62,700 |     |     |
| 特殊作業員     | 週末補正無      | 人   | 0.500  | 23,000.00 | 11,500 |     |     |
| 特殊作業員     | 夜間割増2.5時間  | 人   | 0.500  | 26,820.00 | 13,410 |     |     |
| 運転手（一般）   | 週休補正無      | 人   | 1.000  | 24,800.00 | 24,800 |     |     |
| 運転手（一般）   | 夜間割増3.0時間  | 人   | 0.500  | 29,760.00 | 14,880 |     |     |
| アスファルト合材  | 再生密粒13mm   | t   | 0.500  | 12,900.00 | 6,450  |     |     |
| アスファルト合材  | 改質20mm     | t   | 0.500  | 16,400.00 | 8,200  |     |     |
| アスファルト乳材  | PK-4       | L   | 26.500 | 114.00    | 3,021  |     |     |
| アスファルト合材  | マイルドパッチ    | 袋   | 7.500  | 2,970.00  | 22,275 |     |     |
| クラック注入材   | スーパーロメンパッチ | 組   | 3.500  | 3,500.00  | 12,250 |     |     |
| アスファルト合材  | ファルコン      | k g | 33.500 | 310.00    | 10,385 |     |     |
| クラック注入材   | ユニコールド     | セット | 0.500  | 1,890.00  | 945    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 時間  | 2.000  | 158.00    | 316    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 1. 5 t 積   | 供用日 | 1.000  | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 時間  | 2.000  | 273.00    | 546    |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 2 t 積      | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック〔普通型〕 | 3～3. 5 t 積 | 時間  | 5.500  | 345.00    | 1,897  |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                       | 単位  | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-------------------------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 時間  | 1.500 | 456.00     | 684     |     |     |
| トラック [普通型]              | 4～4. 5 t 積                    | 供用日 | 1.000 | 4,550.00   | 4,550   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 時間  | 2.000 | 583.00     | 1,166   |     |     |
| トラック [クレーン装置付]          | ベーストラック4～4. 5 t 積 吊能力2. 0 t   | 供用日 | 1.000 | 6,670.00   | 6,670   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 380.00     | 570     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 2 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 3,770.00   | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 時間  | 9.000 | 426.00     | 3,834   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 3 t 積級                        | 供用日 | 2.000 | 4,230.00   | 8,460   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 時間  | 1.500 | 572.00     | 858     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]   | 4 t 積級                        | 供用日 | 1.000 | 5,670.00   | 5,670   |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 時間  | 1.500 | 129.00     | 193     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 5～0. 6 t               | 供用日 | 1.000 | 991.00     | 991     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 時間  | 1.500 | 189.00     | 283     |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]   | 運転質量0. 8～1. 1 t               | 供用日 | 1.000 | 1,450.00   | 1,450   |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 時間  | 1.000 | 193.00     | 193     |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 乗車定員5名 排気量1. 5 L              | 供用日 | 1.000 | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 時間  | 1.000 | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                            | 供用日 | 1.000 | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 時間  | 1.000 | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m <sup>3</sup> /min | 供用日 | 1.000 | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式                    |     |       | 446,339.00 | 446,339 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-112

名称：アスファルト舗装補修（備蓄）

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 常温合材    | マイルドパッチ 20kg/袋   | 袋  | 10.000  | 2,970.00  | 29,700 |     |     |
| ひび割れ補修材 | ユニコールド 10本/箱     | 箱  | 1.000   | 18,900.00 | 18,900 |     |     |
| ブルーシート  |                  | 枚  | 10.000  | 820.00    | 8,200  |     |     |
| 土のう     | ポリエチレン           | 枚  | 100.000 | 17.00     | 1,700  |     |     |
| トラロープ   | 100m巻 9mm        | 巻  | 5.000   | 1,790.00  | 8,950  |     |     |
| 木杭      | くい丸太(松) 1.2m×9cm | 本  | 20.000  | 380.00    | 7,600  |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式       |    |         | 75,050.00 | 75,050 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-113

名称：コンクリート舗装補修

1式当り

| 名 称        | 規格・形状寸法    | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 土木一般世話役    | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 30,590.00 | 15,295 |     |     |
| 普通作業員      | 夜間割増1.0時間  | 人   | 0.500 | 20,250.00 | 10,125 |     |     |
| アスファルト合材   | ファルコン      | k g | 8.500 | 310.00    | 2,635  |     |     |
| トラック [普通型] | 1. 5 t 積   | 時間  | 0.500 | 158.00    | 79     |     |     |
| トラック [普通型] | 1. 5 t 積   | 供用日 | 1.000 | 1,580.00  | 1,580  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00式 |     |       | 29,714.00 | 29,714 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-114

名称：クラック補修

1式当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法               | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|-----------------------|-----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役                 | 週休補正無                 | 人   | 0.500   | 28,700.00  | 14,350  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増1.5時間             | 人   | 0.500   | 31,570.00  | 15,785  |     |     |
| 土木一般世話役                 | 夜間割増2.0時間             |     | 2.500   | 32,520.00  | 81,300  |     |     |
| 普通作業員                   | 週休補正無                 | 人   | 0.500   | 19,000.00  | 9,500   |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増1.5時間             | 人   | 1.000   | 20,900.00  | 20,900  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増2.5時間             |     | 3.000   | 22,150.00  | 66,450  |     |     |
| 普通作業員                   | 夜間割増3.0時間             |     | 5.000   | 22,800.00  | 114,000 |     |     |
| クラック注入材                 | クラックシールNX             | k g | 114.500 | 560.00     | 64,120  |     |     |
| クラック注入材                 | コールカットK               | 組   | 1.000   | 2,110.00   | 2,110   |     |     |
| クラック注入材                 | ユニコールド                | セット | 5.500   | 1,890.00   | 10,395  |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                | 時間  | 0.500   | 193.00     | 96      |     |     |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]   | 1. 5 L                | 供用日 | 1.000   | 1,060.00   | 1,060   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積              | 時間  | 13.500  | 158.00     | 2,133   |     |     |
| トラック [普通型]              | 1. 5 t 積              | 供用日 | 2.000   | 1,580.00   | 3,160   |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                 | 時間  | 1.500   | 273.00     | 409     |     |     |
| トラック [普通型]              | 2 t 積                 | 供用日 | 1.000   | 2,730.00   | 2,730   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積            | 時間  | 6.500   | 345.00     | 2,242   |     |     |
| トラック [普通型]              | 3～3. 5 t 積            | 供用日 | 1.000   | 3,450.00   | 3,450   |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                    | 時間  | 1.000   | 75.00      | 75      |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)           | 各種                    | 供用日 | 1.000   | 45.00      | 45      |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m 3 / m i n | 時間  | 1.000   | 837.00     | 837     |     |     |
| 空気圧縮機 [定置式・モータ駆動・スクリュ型] | 3. 0～3. 7 m 3 / m i n | 供用日 | 1.000   | 1,200.00   | 1,200   |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式            |     |         | 416,347.00 | 416,347 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-115

名称：殻処分 As殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | A S 殻         | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-116

名称：殻処分 Co殻(昼間)

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価      | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|----------|---------|-----|-----|
| 処分費 | Co殻           | t  | 100.000 | 1,300.00 | 130,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 1,300.00 | 130,000 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-117

名称：応急処置

1式当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|-------------------|-----|---------|-----------|---------|-----|-----|
| 土木一般世話役               | 週休補正無             | 人   | 11.000  | 28,700.00 | 315,700 |     |     |
| 土木一般世話役               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 3.000   | 32,520.00 | 97,560  |     |     |
| 普通作業員                 | 週休補正無             | 人   | 24.500  | 19,000.00 | 465,500 |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増1.5時間         | 人   | 4.500   | 20,900.00 | 94,050  |     |     |
| 普通作業員                 | 夜間割増2.0時間         |     | 5.000   | 21,530.00 | 107,650 |     |     |
| 特殊作業員                 | 週休補正無             | 人   | 4.000   | 23,000.00 | 92,000  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増0.5時間         | 人   | 0.500   | 23,760.00 | 11,880  |     |     |
| 特殊作業員                 | 夜間割増3.0時間         |     | 1.000   | 27,600.00 | 27,600  |     |     |
| 運転手（一般）               | 週休補正無             | 人   | 10.000  | 24,800.00 | 248,000 |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.0時間         | 人   | 0.500   | 28,100.00 | 14,050  |     |     |
| 運転手（一般）               | 夜間割増2.5時間         |     | 1.500   | 28,920.00 | 43,380  |     |     |
| 運転手（特殊）               | 週休補正無             | 人   | 6.000   | 26,000.00 | 156,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増1.5時間         |     | 5.000   | 28,600.00 | 143,000 |     |     |
| 運転手（特殊）               | 夜間割増2.0時間         |     | 1.000   | 29,460.00 | 29,460  |     |     |
| 凍結防止剤                 | 路通                | 袋   | 116.500 | 5,500.00  | 640,750 |     |     |
| クラック注入材               | スーパーロメンパッチ        | 組   | 0.500   | 3,500.00  | 1,750   |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 時間  | 1.500   | 652.00    | 978     |     |     |
| バックホウ                 | 標準型・排ガス2次 平積0.2m3 | 供用日 | 1.000   | 4,980.00  | 4,980   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 時間  | 1.000   | 380.00    | 380     |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級            | 供用日 | 1.000   | 3,770.00  | 3,770   |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 時間  | 27.500  | 426.00    | 11,715  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 3 t 積             | 供用日 | 3.000   | 4,230.00  | 12,690  |     |     |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級            | 時間  | 10.000  | 572.00    | 5,720   |     |     |

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                      | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級                       | 供用日 | 1.000  | 5,670.00  | 5,670  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 時間  | 36.000 | 158.00    | 5,688  |     |     |
| トラック [普通型]            | 1.5 t 積                      | 供用日 | 4.000  | 1,580.00  | 6,320  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 時間  | 16.000 | 273.00    | 4,368  |     |     |
| トラック [普通型]            | 2 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 2,730.00  | 2,730  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 時間  | 3.000  | 345.00    | 1,035  |     |     |
| トラック [普通型]            | 3 t 積                        | 供用日 | 1.000  | 3,450.00  | 3,450  |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 時間  | 2.000  | 456.00    | 912    |     |     |
| トラック [普通型]            | 4～4.5 t 積                    | 供用日 | 1.000  | 4,550.00  | 4,550  |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 時間  | 1.500  | 583.00    | 874    |     |     |
| トラック [クレーン装置付]        | ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.0 t  | 供用日 | 1.000  | 6,670.00  | 6,670  |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 時間  | 3.000  | 194.00    | 582    |     |     |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅 15・20 cm 1.3 L/分           | 供用日 | 1.000  | 1,430.00  | 1,430  |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 時間  | 1.500  | 129.00    | 193    |     |     |
| 振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] | 運転質量 0.5～0.6 t               | 供用日 | 1.000  | 991.00    | 991    |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 時間  | 1.000  | 75.00     | 75     |     |     |
| さく岩機 (ピックハンマ)         | 各種                           | 供用日 | 1.000  | 45.00     | 45     |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 時間  | 3.000  | 3,540.00  | 10,620 |     |     |
| 路面清掃車 [真空・リヤダンプ式]     | ホッパ容量 5.5～6.5 m <sup>3</sup> | 供用日 | 1.000  | 25,300.00 | 25,300 |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 時間  | 7.500  | 193.00    | 1,447  |     |     |
| ライトバン [二輪駆動]          | 乗車定員 5 名 排気量 1.5 L           | 供用日 | 1.000  | 1,060.00  | 1,060  |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 時間  | 1.000  | 775.00    | 775    |     |     |
| 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]  | バスケット型 12 m×200 kg×2 名       | 供用日 | 1.000  | 7,140.00  | 7,140  |     |     |

| 名 称          | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------|-----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 時間  | 2.500   | 878.00       | 2,195     |     |     |
| トラクタ [ホイール式] | 機械質量 1 t 級  | 供用日 | 1.000   | 3,650.00     | 3,650     |     |     |
| モータグレーダー     | 3.1m級排ガス1次  | 日   | 262.500 | 8,970.00     | 2,354,625 |     |     |
| タイヤショベル      | 0.4m3級排ガス1次 | 日   | 83.500  | 3,830.00     | 319,805   |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00式  |     |         | 5,300,763.00 | 5,300,763 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-118

名称：交通誘導警備員（昼間）

1人日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 13,310.00 | 13,310 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 13,310.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 13,310.00 | 13,310 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-119

名称：交通誘導警備員（夜間）

1人日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 交通誘導警備員B |             | 人  | 1.000 | 19,080.00 | 19,080 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 19,080.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00人日 |    |       | 19,080.00 | 19,080 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-120

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup>当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 21.760 | 6,148.00     | 133,780   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,100,769.00 | 22,015    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 112.27       | 1,122,784 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-121

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（昼間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 26.110 | 6,148.00     | 160,524   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,127,513.00 | 22,550    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 115.00       | 1,150,063 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-122

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック（2t積級）運転 |                              | 時間 | 22.440  | 8,424.00     | 189,034   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,809,940.00 | 36,198    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 184.61       | 1,846,138 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-123

名称：肩掛式機械刈 制限区域内・進入灯用地・平面部（夜間） 安岐

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 119.050 | 7,272.00     | 865,731   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 26.790  | 8,424.00     | 225,678   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 45,340.00    | 120,151   |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 36,330.00    | 432,690   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 30,020.00    | 202,334   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,846,584.00 | 36,931    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 188.35       | 1,883,515 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：4-124

名称：肩掛式機械刈 ターミナル地区・平面部・平面部（昼間） 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-125

名称：小型機械刈 大分空港受信所(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-126

名称：小型機械刈 武蔵VOR/DMEサイト(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|------------------------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| 小型草刈機運転           | 刈幅95cm級                      | 時間 | 16.890 | 5,773.00   | 97,505  |     |     |
| 肩掛式機械刈(小型草刈補助作業用) | 1.3kW級                       | 時間 | 20.720 | 145.00     | 3,004   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転   |                              | 時間 | 12.860 | 6,148.00   | 79,063  |     |     |
| 土木一般世話役           |                              | 人  | 2.510  | 29,850.00  | 74,923  |     |     |
| 特殊作業員             |                              | 人  | 5.790  | 23,920.00  | 138,496 |     |     |
| 普通作業員             |                              | 人  | 5.100  | 19,760.00  | 100,776 |     |     |
| 雑材料               | 切刃損耗費等                       | %  | 5.000  | 493,767.00 | 24,688  |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 51.84      | 518,455 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-127

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-128

名称：肩掛式機械刈 大分空港受信所・法面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 101.010 | 4,839.00     | 488,787   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800  | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650   | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910  | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740   | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000   | 1,083,096.00 | 21,661    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |         | 110.47       | 1,104,757 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-129

名称：肩掛式機械刈 武蔵VOR/DMEサイト・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 15.800 | 6,148.00     | 97,138    |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,064,127.00 | 21,282    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 108.54       | 1,085,409 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：4-130

名称：肩掛式機械刈 ASR/TXサイト・平面部(昼間) 武蔵

10000m<sup>2</sup> 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法                      | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|------------------------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| 肩掛式機械刈          | 1.3kW級                       | 時間 | 97.090 | 4,839.00     | 469,818   |     |     |
| ダンプトラック(2t積級)運転 |                              | 時間 | 16.720 | 6,148.00     | 102,794   |     |     |
| 土木一般世話役         |                              | 人  | 2.650  | 29,850.00    | 79,102    |     |     |
| 特殊作業員           |                              | 人  | 11.910 | 23,920.00    | 284,887   |     |     |
| 普通作業員           |                              | 人  | 6.740  | 19,760.00    | 133,182   |     |     |
| 雑材料             | 切刃損耗費等                       | %  | 2.000  | 1,069,783.00 | 21,395    |     |     |
| 合 計             | 作業能力：10,000.00m <sup>2</sup> |    |        | 109.11       | 1,091,178 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-131

名称：夜間照明費① 巡回点検①-(I)

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 32.000 | 150.00    | 4,800  |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.067  | 37,670.00 | 40,193 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 12.000 | 150.00    | 1,800  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 65,253.00 | 7      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 65,260.00 | 65,260 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：4-132

名称：夜間照明費② 草刈工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|---------|------------|---------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 46.000  | 9,230.00   | 424,580 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 27.000  | 150.00     | 4,050   |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 1.044   | 37,670.00  | 39,327  |     |     |
| 軽油       |              | L  | 297.000 | 150.00     | 44,550  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000   | 512,507.00 | 93      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |         | 512,600.00 | 512,600 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

大分空港土木施設維持修繕工事

番号：4-133

名称：夜間照明費③ ゴム除去工

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 投光車      | 1,000W 6灯 2t | 日  | 2.000  | 9,230.00  | 18,460 |     |     |
| 軽油       |              | L  | 1.000  | 150.00    | 150    |     |     |
| 運転手（一般）  |              | 人  | 0.019  | 37,670.00 | 715    |     |     |
| 軽油       |              | L  | 11.000 | 150.00    | 1,650  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 20,975.00 | 5      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式   |    |        | 20,980.00 | 20,980 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：1-1

機械運転単価表名称：ライトバン運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------|---------------------|-----|--------|-----------|--------|-----|------|
| 運転手（一般）               |                     | 人   | 0.500  | 28,350.00 | 14,175 |     |      |
| ガソリン                  | レギュラー               | L   | 11.000 | 165.00    | 1,815  |     |      |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] | 乗車定員 5 名 排気量 1. 5 L | 時間  | 4.000  | 193.00    | 772    |     | 運転時間 |
| ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動] | 乗車定員 5 名 排気量 1. 5 L | 供用日 | 1.190  | 1,060.00  | 1,261  |     | 供用日  |
| 諸雑費（まるめ）              |                     | 式   | 1.000  | 18,023.00 | 7      |     |      |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日          |     |        | 18,030.00 | 18,030 |     |      |

労務時間外補正：あり 補正方式：実労働時間単価 所定内深夜時間：[5.50] 補正：[1+0.25 $\alpha$ ] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

機械運転単価表番号：2-1

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 45,620.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 45,620.00 | 45,620 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-2

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 41,340.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 41,340.00 | 41,340 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-3

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 84,870.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 84,870.00 | 84,870 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-4

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,770.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,770.00 | 53,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-5

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：4.30時間 |    |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-6

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                    |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）               |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-7

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法       | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|-----------|---------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン      | レギュラー         | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機 [肩掛式] | カッタ径 2 5 5 mm | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）  |               | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計       | 作業能力：4.30時間   |     |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-8

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                    |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）               |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-9

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 58,030.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 58,030.00 | 58,030 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-10

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,750.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,750.00 | 53,750 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2-11

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kW | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 97,280.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 97,280.00 | 97,280 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-12

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 66,180.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 66,180.00 | 66,180 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2-13

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                    |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）               |             | 人  | 0.170 | 39,180.00 | 6,660 |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |             | 式  | 1.000 | 8,424.00  | 0     |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間 |    |       | 8,424.00  | 8,424 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-14

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|---------------------|-------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                | レギュラー       | L   | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員               |             | 人   | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔ハンドガイド式・笹ノヨシ等用〕 | 刈幅 95cm     | 供用日 | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）            |             | 式   | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                 | 作業能力：5.20時間 |     |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-15

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カット径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |     |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-16

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|---------------------|-------------|----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                | レギュラー       | L  | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員               |             | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔ハンドガイド式・笹ノヨシ等用〕 | 刈幅 95cm     | 日  | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）            |             | 式  | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                 | 作業能力：5.20時間 |    |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-17

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |    |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-18

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人   | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |     |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-19

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人  | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |    |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-20

機械運転単価表名称：トラクタ運転（草刈作業） ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00   | 3,450 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 3,450.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 3,450.00 | 3,450 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-21

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 27,370.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 27,370.00 | 27,370 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-22

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 39,780.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 39,780.00 | 39,780 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2-23

機械運転単価表名称：スリーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 39,180.00 | 6,268 |     |     |
| 現場修理費    | スリーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 9,254.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 9,254.00  | 9,254 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-24

機械運転単価表名称：スイーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 25,790.00 | 4,126 |     |     |
| 現場修理費    | スイーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 7,112.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 7,112.00  | 7,112 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-25

機械運転単価表名称：ゴム除去装置運転

1日当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|-------------|--------------|-----|---------|------------|---------|-----|------|
| 軽油          |              | L   | 483.000 | 150.00     | 72,450  |     |      |
| 運転手（特殊）     |              | 人   | 1.000   | 41,070.00  | 41,070  |     |      |
| 運転手（一般）     |              | 人   | 2.670   | 39,180.00  | 104,610 |     |      |
| ゴム除去装置      | 運転           | 時間  | 7.000   | 36,000.00  | 252,000 |     | 運転時間 |
| ゴム除去装置      | 運転           | 供用日 | 1.440   | 159,000.00 | 228,960 |     | 供用日  |
| ゴム除去装置（損耗品） | ホース、高圧噴射ノズル等 | 時間  | 7.000   | 10,500.00  | 73,500  |     | 運転時間 |
| 諸雑費（まるめ）    |              | 式   | 1.000   | 772,590.00 | 10      |     |      |
| 合 計         | 作業能力：1.00日   |     |         | 772,600.00 | 772,600 |     |      |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-26

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 25,790.00 | 25,790 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 36,294.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 36,300.00 | 36,300 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-27

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 39,180.00 | 39,180 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 49,684.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 49,690.00 | 49,690 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：あり [1.0000]

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-28

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温車載式)運転 8L/min

1時間当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                               | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考    |
|-------------------|---------------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|--------|
| 軽油                |                                       | L  | 13.000 | 150.00    | 1,950  |     |        |
| 運転手（一般）           |                                       | 人  | 0.220  | 39,180.00 | 8,619  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・車載式] | 幅 1 5 ・ 2 0 ・ 3 0 ・ 4 5 c m 8.0 L / 分 | 時間 | 1.000  | 11,500.00 | 11,500 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）          |                                       | 式  | 1.000  | 22,069.00 | 1      |     |        |
| 合 計               | 作業能力：1.00時間                           |    |        | 22,070.00 | 22,070 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2-29

機械運転単価表名称：トラック(2t積)運転

1時間当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油         |             | L  | 3.900 | 150.00    | 585   |     |        |
| 運転手（一般）    |             | 人  | 0.210 | 39,180.00 | 8,227 |     |        |
| トラック [普通型] | 2 t 積       | 時間 | 1.000 | 935.00    | 935   |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）   |             | 式  | 1.000 | 9,747.00  | 0     |     |        |
| 合 計        | 作業能力：1.00時間 |    |       | 9,747.00  | 9,747 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：2-30

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-----------------|----|-------|--------|-----|-----|--------|
| ガソリン                  | レギュラー           | L  | 0.470 | 165.00 | 77  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅15・20cm 1.3L/分 | 時間 | 1.000 | 505.00 | 505 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費(まるめ)              |                 | 式  | 1.000 | 582.00 | 0   |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間     |    |       | 582.00 | 582 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2-31

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン      | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員     |             | 人   | 1.000 | 36,330.00 | 36,330 |     |       |
| 草刈機 [肩掛式] | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費(まるめ)  |             | 式   | 1.000 | 37,087.00 | 3      |     |       |
| 合 計       | 作業能力：5.10時間 |     |       | 7,272.00  | 37,090 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-1

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 45,620.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 45,620.00 | 45,620 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-2

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 41,340.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 41,340.00 | 41,340 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-3

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 84,870.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 84,870.00 | 84,870 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-4

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,770.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,770.00 | 53,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-5

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：4.30時間 |    |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-6

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                   |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）              |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕 | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費               | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                  | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-7

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：4.30時間 |     |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-8

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                   |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）              |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕 | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費               | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                  | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-9

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 58,030.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 58,030.00 | 58,030 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-10

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,750.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,750.00 | 53,750 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-11

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 97,280.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 97,280.00 | 97,280 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-12

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 66,180.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 66,180.00 | 66,180 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-13

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|---------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                    |               | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）               |               | 人  | 0.170 | 39,180.00 | 6,660 |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級        | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費                | 2 ～ 3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |               | 式  | 1.000 | 8,424.00  | 0     |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間   |    |       | 8,424.00  | 8,424 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-14

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------------------|-------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                 | レギュラー       | L   | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員                |             | 人   | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機 [ハンドガイド式・笹ノヨシ等用] | 刈幅 95 c m   | 供用日 | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式   | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                  | 作業能力：5.20時間 |     |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-15

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |     |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-16

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|---------------------|-------------|----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                | レギュラー       | L  | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員               |             | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔ハンドガイド式・笹ノヨシ等用〕 | 刈幅 95cm     | 日  | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）            |             | 式  | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                 | 作業能力：5.20時間 |    |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-17

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |    |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-18

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人   | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |     |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-19

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人  | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |    |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-20

機械運転単価表名称：トラクタ運転（草刈作業） ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00   | 3,450 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 3,450.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 3,450.00 | 3,450 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-21

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業)    ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 27,370.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 27,370.00 | 27,370 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-22

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業)    ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 39,780.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 39,780.00 | 39,780 |     |     |

労務時間外補正：あり    補正方式：8時間換算単価    所定内労働時間：[7.50]    所定内深夜時間：[6.50]    補正：[1.5]    所定外労働時間：[0.00]    所定外深夜時間：[0.00]    休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-23

機械運転単価表名称：スリーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 39,180.00 | 6,268 |     |     |
| 現場修理費    | スリーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 9,254.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 9,254.00  | 9,254 |     |     |

労務時間外補正：あり    補正方式：8時間換算単価    所定内労働時間：[7.50]    所定内深夜時間：[6.50]    補正：[1.5]    所定外労働時間：[0.00]    所定外深夜時間：[0.00]    休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-24

機械運転単価表名称：スイーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 25,790.00 | 4,126 |     |     |
| 現場修理費    | スイーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 7,112.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 7,112.00  | 7,112 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-25

機械運転単価表名称：ゴム除去装置運転

1日当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|-------------|--------------|-----|---------|------------|---------|-----|------|
| 軽油          |              | L   | 483.000 | 150.00     | 72,450  |     |      |
| 運転手（特殊）     |              | 人   | 1.000   | 41,070.00  | 41,070  |     |      |
| 運転手（一般）     |              | 人   | 2.670   | 39,180.00  | 104,610 |     |      |
| ゴム除去装置      | 運転           | 時間  | 7.000   | 36,000.00  | 252,000 |     | 運転時間 |
| ゴム除去装置      | 運転           | 供用日 | 1.440   | 159,000.00 | 228,960 |     | 供用日  |
| ゴム除去装置（損耗品） | ホース、高圧噴射ノズル等 | 時間  | 7.000   | 10,500.00  | 73,500  |     | 運転時間 |
| 諸雑費（まるめ）    |              | 式   | 1.000   | 772,590.00 | 10      |     |      |
| 合 計         | 作業能力：1.00日   |     |         | 772,600.00 | 772,600 |     |      |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-26

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 25,790.00 | 25,790 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 36,294.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 36,300.00 | 36,300 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：3-27

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 39,180.00 | 39,180 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 49,684.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 49,690.00 | 49,690 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-28

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温車載式)運転 8L/min

1時間当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                               | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考    |
|-------------------|---------------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|--------|
| 軽油                |                                       | L  | 13.000 | 150.00    | 1,950  |     |        |
| 運転手（一般）           |                                       | 人  | 0.220  | 39,180.00 | 8,619  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・車載式] | 幅 1 5 ・ 2 0 ・ 3 0 ・ 4 5 c m 8.0 L / 分 | 時間 | 1.000  | 11,500.00 | 11,500 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）          |                                       | 式  | 1.000  | 22,069.00 | 1      |     |        |
| 合 計               | 作業能力：1.00時間                           |    |        | 22,070.00 | 22,070 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-29

機械運転単価表名称：トラック(2t積)運転

1時間当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油         |             | L  | 3.900 | 150.00    | 585   |     |        |
| 運転手（一般）    |             | 人  | 0.210 | 39,180.00 | 8,227 |     |        |
| トラック [普通型] | 2 t 積       | 時間 | 1.000 | 935.00    | 935   |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）   |             | 式  | 1.000 | 9,747.00  | 0     |     |        |
| 合 計        | 作業能力：1.00時間 |    |       | 9,747.00  | 9,747 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：3-30

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-----------------|----|-------|--------|-----|-----|--------|
| ガソリン                  | レギュラー           | L  | 0.470 | 165.00 | 77  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅15・20cm 1.3L/分 | 時間 | 1.000 | 505.00 | 505 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費(まるめ)              |                 | 式  | 1.000 | 582.00 | 0   |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間     |    |       | 582.00 | 582 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：3-31

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン      | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員     |             | 人   | 1.000 | 36,330.00 | 36,330 |     |       |
| 草刈機 [肩掛式] | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費(まるめ)  |             | 式   | 1.000 | 37,087.00 | 3      |     |       |
| 合 計       | 作業能力：5.10時間 |     |       | 7,272.00  | 37,090 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-1

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 45,620.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 45,620.00 | 45,620 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-2

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kw | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 41,340.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 41,340.00 | 41,340 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-3

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 84,870.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 84,870.00 | 84,870 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-4

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,770.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,770.00 | 53,770 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-5

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：4.30時間 |    |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-6

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                   |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）              |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕 | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費               | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                  | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-7

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈(大型草刈補助作業用) 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：4.30時間 |     |       | 176.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-8

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                   |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）              |             | 人  | 0.170 | 25,790.00 | 4,384 |     |        |
| ダンプトラック〔オンロード・ディーゼル〕 | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費               | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式  | 1.000 | 6,148.00  | 0     |     |        |
| 合 計                  | 作業能力：1.00時間 |    |       | 6,148.00  | 6,148 |     |        |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-9

機械運転単価表名称：トラクタ運転(草刈作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 草刈装置         | 日  | 1.000  | 5,750.00  | 5,750  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 58,030.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 58,030.00 | 58,030 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-10

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業) ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 30～44kW | 日  | 1.000  | 12,500.00 | 12,500 |     |     |
| 損料       | 集草装置         | 日  | 1.000  | 1,470.00  | 1,470  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 53,750.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 53,750.00 | 53,750 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-11

機械運転単価表名称：トラクタ運転(梱包作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 損料       | 梱包装置         | 日  | 1.000  | 31,100.00 | 31,100 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 97,280.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 97,280.00 | 97,280 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-12

機械運転単価表名称：トラクタ運転(積込作業) ホイール型四駆52～59kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |              | L  | 31.000 | 150.00    | 4,650  |     |     |
| 特殊作業員    |              | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 損料       | トラクタ 52～59kw | 日  | 1.000  | 25,200.00 | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000  | 66,180.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日   |    |        | 66,180.00 | 66,180 |     |     |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-13

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油                    |             | L  | 3.500 | 150.00    | 525   |     |        |
| 運転手（一般）               |             | 人  | 0.170 | 39,180.00 | 6,660 |     |        |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級      | 時間 | 1.000 | 1,200.00  | 1,200 |     | 運転時間換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 | 時間 | 1.000 | 39.00     | 39    |     |        |
| 諸雑費（まるめ）              |             | 式  | 1.000 | 8,424.00  | 0     |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間 |    |       | 8,424.00  | 8,424 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-14

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------------------|-------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                 | レギュラー       | L   | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員                |             | 人   | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機 [ハンドガイド式・笹ノヨシ等用] | 刈幅 95cm     | 供用日 | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）             |             | 式   | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                  | 作業能力：5.20時間 |     |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-15

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |     |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-16

機械運転単価表名称：小型草刈機運転 刈幅95cm級

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|---------------------|-------------|----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン                | レギュラー       | L  | 17.000 | 165.00    | 2,805  |     |       |
| 特殊作業員               |             | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔ハンドガイド式・笹ノヨシ等用〕 | 刈幅 95cm     | 日  | 1.000  | 3,290.00  | 3,290  |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ）            |             | 式  | 1.000  | 30,015.00 | 5      |     |       |
| 合 計                 | 作業能力：5.20時間 |    |        | 5,773.00  | 30,020 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-17

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈（小型草刈補助作業用） 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|--------|-----|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00 | 495 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00 | 262 |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 757.00 | 0   |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.20時間 |    |       | 145.00 | 757 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-18

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人   | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式   | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |     |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-19

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン     | レギュラー       | L  | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員    |             | 人  | 1.000 | 23,920.00 | 23,920 |     |       |
| 草刈機〔肩掛式〕 | カッタ径255mm   | 日  | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 24,677.00 | 3      |     |       |
| 合 計      | 作業能力：5.10時間 |    |       | 4,839.00  | 24,680 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-20

機械運転単価表名称：トラクタ運転（草刈作業） ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00   | 3,450 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 3,450.00 | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 3,450.00 | 3,450 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-21

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業)    ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 23,920.00 | 23,920 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 27,370.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 27,370.00 | 27,370 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-22

機械運転単価表名称：トラクタ運転(集草作業)    ホイール型四駆30～44kW

1日当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 軽油       |            | L  | 23.000 | 150.00    | 3,450  |     |     |
| 特殊作業員    |            | 人  | 1.000  | 36,330.00 | 36,330 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |            | 式  | 1.000  | 39,780.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00日 |    |        | 39,780.00 | 39,780 |     |     |

労務時間外補正：あり    補正方式：8時間換算単価    所定内労働時間：[7.50]    所定内深夜時間：[6.50]    補正：[1.5]    所定外労働時間：[0.00]    所定外深夜時間：[0.00]    休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-23

機械運転単価表名称：スリーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 39,180.00 | 6,268 |     |     |
| 現場修理費    | スリーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 9,254.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 9,254.00  | 9,254 |     |     |

労務時間外補正：あり    補正方式：8時間換算単価    所定内労働時間：[7.50]    所定内深夜時間：[6.50]    補正：[1.5]    所定外労働時間：[0.00]    所定外深夜時間：[0.00]    休日なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-24

機械運転単価表名称：スイーパ運転

1時間当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|--------|-----------|-------|-----|-----|
| 軽油       |             | L  | 17.000 | 150.00    | 2,550 |     |     |
| 運転手（一般）  |             | 人  | 0.160  | 25,790.00 | 4,126 |     |     |
| 現場修理費    | スイーパ 大型車    | 時間 | 1.000  | 436.00    | 436   |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000  | 7,112.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00時間 |    |        | 7,112.00  | 7,112 |     |     |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-25

機械運転単価表名称：ゴム除去装置運転

1日当り

| 名 称         | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考  |
|-------------|--------------|-----|---------|------------|---------|-----|------|
| 軽油          |              | L   | 483.000 | 150.00     | 72,450  |     |      |
| 運転手（特殊）     |              | 人   | 1.000   | 41,070.00  | 41,070  |     |      |
| 運転手（一般）     |              | 人   | 2.670   | 39,180.00  | 104,610 |     |      |
| ゴム除去装置      | 運転           | 時間  | 7.000   | 36,000.00  | 252,000 |     | 運転時間 |
| ゴム除去装置      | 運転           | 供用日 | 1.440   | 159,000.00 | 228,960 |     | 供用日  |
| ゴム除去装置（損耗品） | ホース、高圧噴射ノズル等 | 時間  | 7.000   | 10,500.00  | 73,500  |     | 運転時間 |
| 諸雑費（まるめ）    |              | 式   | 1.000   | 772,590.00 | 10      |     |      |
| 合 計         | 作業能力：1.00日   |     |         | 772,600.00 | 772,600 |     |      |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-26

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 25,790.00 | 25,790 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 36,294.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 36,300.00 | 36,300 |     |       |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：4-27

機械運転単価表名称：ダンプトラック(2t積級)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------------------|-----------------|-----|--------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                    |                 | L   | 21.000 | 150.00    | 3,150  |     |       |
| 運転手（一般）               |                 | 人   | 1.000  | 39,180.00 | 39,180 |     |       |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級          | 供用日 | 1.290  | 5,520.00  | 7,120  |     | 供用日換算 |
| タイヤ損耗費                | 2～3 t 積級 良好 供用日 | 日   | 1.290  | 182.00    | 234    |     |       |
| 諸雑費（まるめ）              |                 | 式   | 1.000  | 49,684.00 | 6      |     |       |
| 合 計                   | 作業能力：1.00日      |     |        | 49,690.00 | 49,690 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：あり [1.0000] 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-28

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温車載式)運転 8L/min

1時間当り

| 名 称               | 規格・形状寸法                               | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考    |
|-------------------|---------------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|--------|
| 軽油                |                                       | L  | 13.000 | 150.00    | 1,950  |     |        |
| 運転手（一般）           |                                       | 人  | 0.220  | 39,180.00 | 8,619  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・車載式] | 幅 1 5 ・ 2 0 ・ 3 0 ・ 4 5 c m 8.0 L / 分 | 時間 | 1.000  | 11,500.00 | 11,500 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）          |                                       | 式  | 1.000  | 22,069.00 | 1      |     |        |
| 合 計               | 作業能力：1.00時間                           |    |        | 22,070.00 | 22,070 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-29

機械運転単価表名称：トラック(2t積)運転

1時間当り

| 名 称        | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|------------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 軽油         |             | L  | 3.900 | 150.00    | 585   |     |        |
| 運転手（一般）    |             | 人  | 0.210 | 39,180.00 | 8,227 |     |        |
| トラック [普通型] | 2 t 積       | 時間 | 1.000 | 935.00    | 935   |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費（まるめ）   |             | 式  | 1.000 | 9,747.00  | 0     |     |        |
| 合 計        | 作業能力：1.00時間 |    |       | 9,747.00  | 9,747 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし  
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

# 機械運転単価表

大分空港土木施設維持修繕工事

機械運転単価表番号：4-30

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考    |
|-----------------------|-----------------|----|-------|--------|-----|-----|--------|
| ガソリン                  | レギュラー           | L  | 0.470 | 165.00 | 77  |     |        |
| ラインマーカ [ペイント・ハンドガイド式] | 幅15・20cm 1.3L/分 | 時間 | 1.000 | 505.00 | 505 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費 (まるめ)             |                 | 式  | 1.000 | 582.00 | 0   |     |        |
| 合 計                   | 作業能力：1.00時間     |    |       | 582.00 | 582 |     |        |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4-31

機械運転単価表名称：肩掛式機械刈 1.3kW級

1日当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位  | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|-----------|-------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| ガソリン      | レギュラー       | L   | 3.000 | 165.00    | 495    |     |       |
| 特殊作業員     |             | 人   | 1.000 | 36,330.00 | 36,330 |     |       |
| 草刈機 [肩掛式] | カッタ径255mm   | 供用日 | 1.000 | 262.00    | 262    |     | 運転日換算 |
| 諸雑費 (まるめ) |             | 式   | 1.000 | 37,087.00 | 3      |     |       |
| 合 計       | 作業能力：5.10時間 |     |       | 7,272.00  | 37,090 |     |       |

労務時間外補正：あり 補正方式：8時間換算単価 所定内労働時間：[7.50] 所定内深夜時間：[6.50] 補正：[1.5] 所定外労働時間：[0.00] 所定外深夜時間：[0.00] 休日なし

労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける